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 گول یک عده کاسب کار 
سیاسی را نخورید

آیت ا... علم الهدی  :  

صفحه  ۶

متجاوز تنبیه خواهد شد؛ اما 
نه در آن زمین بازی آنها

سخنگوی دولت  :

 چرا اسرائیل به توهم »ایران 
پاسخی نخواهد داد« رسیده ؟

حسین شریعتمداری :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

هر خانه، یک کارگاه سودآور

چند سال پیش در قالب یک تور خبرنگاری خیلی خاص، راهی دشت عقیق خوسف 
شدیم، دشتی پهناور و زیبا که در شمال غرب منطقه خور واقع شده بود و تا چشم کار 
می کرد، مانند ریگ بیابان، عقیق ها بر دل آن پاشیده بود. پهنای وسوسه برانگیز دشت 
 که زیر نور تابان خورشید، خوش می درخشید، نگاه ها را بدجور به خود خیره می کرد. 
لیدر گروه، آقایی میان سال بود و بسیار راه بلد و کارکشته، سنگ های ذی قیمت را 
به اشارتی دستچین می کرد و عقیق های قرمز ، سبز ، آبی، مشکی و ... را در دست 
های حریص مان جای می داد. او که به نابلدی ما اشراف داشت، می گفت؛ عقیق ها 
یمنی، خراسانی، باباقوری، شجری، سلیمانی و... هر کدام در نوع خود بی نظیرند و در 
دنیا، حرفی برای گفتن دارد. او می گفت؛ در کثرت و تنوع دردانه های این دشت بی 
همتا، همین بس که سفره رزق مردم این منطقه است و اغلب روزها، افراد بی شماری 
در حال کند و کاو و جستجو برای یافتن انواع گوهر سنگ ها هستند، اما این پهنای 

دست و دل باز، با گوهرهای متنوعش، هنوز نتوانسته ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

دستگیری ۸۰ سارق طی هفته گذشته در خراسان جنوبیخبر استاندار از ادامه رایزنی ها برای  بازگشایی مرز  یزدانتجارت خیابانی گران ترین گل جهان! 3۵ 3

 قدرشناس اصناف و 
بازاریان استان هستیم

استاندار در جلسه هم اندیشی با جمعی از کسبه : 

عکس : اکبری

ادارات  استان تعطیل نیست
حسینی: ادارات در شهرهای قرمز تعطیل نیست و حضور حداکثر یک سوم کارکنان با نظر بالاترین مقام دستگاه اجرایی  الزامی است / 2

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد : 

ملانوری : در  استان خراسان جنوبی، همراهی اصناف انصافاً بسیار مطلوب بوده و بیش از
 ۹۵درصدگزارش شده است. در این شرایط، چاره ای جز رعایت ضوابط بهداشتی نداریم 
از دو هفته تعیین شده برای اعمال محدودیت ها، چند روزی بیشتر نمانده و خاضعانه، 
ضمن عرض ارادت به  همه خواهش می کنم موضوع لزوم رعایت نکات بهداشتی را 
ترویج کنید تا تحمل این سختی ها نتایج خوبی به همراه داشته باشد... مشروح در صفحه ۵

چهارسال از فوت مـادر عزیزم بی بی سکینه قرشی 

گذشت و نه تنها غمی از دریای آلامم کم نشد که عروج غمبار و نابهنگام برادرم

 مهـدی صالحـی
 آتشی عظیم به جسم و جانم زد. یاد و خاطره هر دو عزیزم را گرامی می دارم و از خداوند علو درجات 

آنها و از همه آشنایان التماس دعا و قرائت فاتحه را خواستارم.

 درگذشت شادروان

مسعود  امیرآبادی زاده 
را خدمت خانواده محترم شان و تمام همشهریان 

عزیز تسلیت عرض می نماییم.
روحش شاد و یادش گرامی

گروه تصفیه آب ماهان

خاندان معزز و محترم چوبدار و فایده
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت

 مرحوم کربلایی غلامرضا چوبدار
 )پیر غلام حضرت ابوالفضل )ع((

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت 
الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی

 برای بازماندگان محترم را از درگاه قادر متعال خواستاریم.
جناب آقایتوانایی، فنودی ، ریاسی، زنجیری

 دکتر احمد آریافر
ارتقای مرتبه علمی جناب عالی 

از مرتبه دانشیاری به استادی 
را تبریک عرض نموده، سلامتی و توفیق 
روزافزون شما در تمامی مراحل زندگی را 

از درگاه ایزد منان خواستارم.
دکتر محمد  مسینایی

 عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند

ملیحه صالحی

شهادت هنر مردان خداست
بار دیگر دست پلید و چهره خون آشام تروریست های جنایتکار یکی از دانشمندان فرهیخته و مدیران برجسته  
ایران اسلامی را به شهادت رساندند. شهادت مظلومانه دانشمند برجسته و از پشتوانه های علمی و هسته ای کشور

 
»دکتر محسن فخری زاده«

 را به محضر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... امام خامنه ای)مدظله العالی(، خانواده محترم ایشان و ملت 
شهید پرور ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

بی شک مجاهدت ها و تلاش های ارزنده و غرورانگیز آن شهید ارجمند در حوزه صنعت دفاعی و دیگر حوزه های 
راهبردی کشور و نیز عرصه مقابله با ویروس کرونا در حافظه تاریخی این سرزمین ماندگارخواهد شد. 

سیدمحمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

چهـل روز از آسمانی شدن عزیزمان 

مهندس بهزاد ورقانی 
گذشت. بهزاد عزیز، طنین صدای دلنشینت در گوش ما، مهربانی ات در قلب ما و زیبایی و متانت 

چهره ات همیشه در یاد ما خواهد ماند.
ضمن تشکر از همدردی اقوام، دوستان و آشنایان به دلیل حفظ سلامت همشهریان عزیز، مراسم چهلم برگزار نمی شود. 

با پیشکش فاتحه و صلوات، روح پاکش را شاد کنید

ای غایب از نظر به خدا می سپارمت          جانم بسوختی و  به جان دوست دارمت

سردارسرتیپ  قاسمی
 فرمانده محترم سپاه انصارالرضا) ع(خراسان جنوبی

با نهایت تاسف درگذشت برادر گرامی تان
 را خدمت شما و خانواده ارجمند تسلیت عرض نموده، از خداوند 
 برای آن مرحوم غفران و برای بازماندگان محترم صبر  آرزومندیم.

هیئت رئیسه اتاق اصناف واتحادیه های وابسته



2
سرمقاله

یکشنبه * 9آذر  1399 * شماره  4789 

دو ایستگاه جدید سنجش کیفی هوا در  استان به بهره برداری رسید

ادامه فعالیت ادارات استان با حضور حداکثر یک سوم کارکنان  

توزیع ۱۵۰ بسته معیشتی در مناطق کم برخوردار شهرستان درمیان

صداوسیما- در مرحله نخست گام سوم رزمایش کمک های مومنانه، ۱۵۰ بسته معیشتی توسط جمعیت هلال احمر در مناطق کم برخوردار 
شهرستان درمیان توزیع می شود. مردای رئیس هلال احمر شهرستان با بیان این خبر گفت :  از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون خدمات 
زیادی اعم از ضدعفونی روستاها، ویزیت رایگان بیماران و توزیع بسته های بهداشتی و معیشتی در روستاها انجام شده است.

منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون   - دادرس 
استانداری خراسان جنوبی گفت: فعالیت ادارات 
با حضور حداکثر یک سوم کارکنان ادامه خواهد 
داشت. حسینی با بیان این مطلب خاطرنشان 
کرد: بنا به تأکید رئیس جمهور و رئیس ستاد ملی 
کرونا در جلسه روز شنبه ۸ آذر، فعالیت ادارات 
در شهرهای رنگ قرمز با حضور حداکثر یک 
سوم کارمندان ادامه دارد.  وی تأکید کرد: ادارات 
در این شهرها تعطیل نیست و حضور حداکثر 
یک سوم کارکنان با نظر بالاترین مقام دستگاه 

اجرایی  الزامی است. 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری متذکر 
استثنای  به  اجرایی  دستگاه های  تمام  شد: 
و  درمانی  و  بهداشتی  مراکز  و  بیمارستان ها 
حوزه های خدمات رسان مکلف هستند با برنامه 
ریزی های دقیق مسئولیت های خود را با حضور 
حداکثر یک سوم کارکنان انجام دهند. حسینی 
افزود: در شهرهای رنگ قرمز، دو سوم کارکنان 
از طریق دورکاری، شیفت کاری و یا مرخصی به 
صورت چرخشی از حضور در محل کار معاف 
بخشنامه  به  بنا  نمود:  تأکید  وی  باشند.  می 
شماره  ۳۷۴۸۹۹ تاریخ ۲۷  آبان ۱۳۹۹ ابلاغی 

سازمان اداری و استخدامی کشور، در شهرهای 
با وضعیت نارنجی، ادارات ارائه دهنده خدمات 
ضروری و دستگاه  های مرتبط با مأموریت های 
اساسی و مدیریت شهری می توانند با تشخیص 
بالاترین مقام مسئول )در سطح ملی یا استان( 
نسبت به کاهش حضور تا یک سوم کارکنان 

خود اقدام نمایند، در سایر ادارات شهر نیز ارائه 
خدمات با حضور پنجاه درصد کارکنان انجام 

خواهد شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری ادامه 
داد: در شهرهای با وضعیت زرد نیز کارکنان ارائه 

دهنده خدمات ضروری و دستگاه های مرتبط با 
مأموریت های اساسی و مدیریت شهری با صد 
درصد ظرفیت در محل کار حاضر خواهند شد و 
در سایر ادارات، ارائه خدمات با حضور دو سوم 
کارکنان انجام می شود. حسینی اظهار کرد:  با 
عنایت به مصوبات ستاد ملی و استانی مبارزه 

با بیماری کرونا و بخشنامه های معاونت رئیس 
جمهور و حسب تأکید استاندار، کلیه کارکنان 
شاغل در دستگاه های اجرایی مکلف به اجرای 
دقیق رعایت پروتکل های بهداشتی در محیط  
های اداری، رعایت بهداشت فردی، خود مراقبتی، 

استفاده   ، بیماری  به  ابتلای  از  اظهاری  خود 
اجباری از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی می 
باشند.  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
تصریح نمود: بنا به تأکید استاندار در جلسه ستاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا، هدف از اعمال 
این محدودیت ها، صرفاً به جهت کاهش آمار 

مبتلایان و فوتی های ناشی از کروناست. 
با دقت هر چه  امیدواری کرد:  حسینی اظهار 
زودی  به  بهداشتی،  ضوابط  رعایت  در  بیشتر 
شاهد تغییر رنگ شهرهای استان و برگشت به 

شرایط مطلوب باشیم.

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خراسان جنوبی از نصب و راه اندازی 
دو ایستگاه جدید پایش گرد و غبار در 
شهرستان های بیرجند و زیرکوه خبر 
داد. به گزارش مهر، حسن اکبری در 
مراسم افتتاح همزمان این ایستگاه ها 

اظهار کرد: سال گذشته اعتباری بالغ 
بر ۷ میلیارد تومان از محل صندوق 
حفاظت  کل  اداره  به  ملی  توسعه 
در  جنوبی  خراسان  زیست  محیط 
و غبار  پدیده گرد  با  مقابله  راستای 
اساس  این  بر  که  یافت  اختصاص 
در  متعددی  پروژه های  و  طرح ها 
استان تعریف و اجرا شد. وی با اشاره 
به این موضوع که بیش از دو میلیون 
هکتار از وسعت استان را کانون های 
بحرانی فرسایش بادی تشکیل داده 
است، گفت: فعالیت های انسان ساز 
بر این موضوع تأثیر بسزایی گذاشته 

و نیاز بود تا این اداره کل دستگاه ها و 
تجهیزات لازم در زمینه پایش و آنالیز 

گرد و غبار در استان را دارا باشد.
اعتبارات  از محل  بیان کرد:  اکبری 
استان  این  به  شده  داده  اختصاص 
در جهت مقابله با پدیده گرد و غبار، 
 ۸۰۰ و  میلیارد   ۲ بر  بالغ  اعتباری 
موضوع  این  جهت  تومان  میلیون 

اختصاص داده شد.
زیست  محیط  حفاظت  کل  مدیر 
در  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان 
استان ۳ ایستگاه سنجش کیفی هوا 
ایستگاه  و دو  استان  یکی در مرکز 

در شهرستان های نهبندان و سرایان 
مستقر است لذا با توجه به نیاز استان و 
همچنین وسعت مناطق متأثر از پدیده 
گرد و غبار با وجود ۳۵ کانون بحرانی 
گرد و غبار، به ایستگاههای بیشتری 
در زمینه کنترل، پایش و آنالیز نیاز بود.
وی ادامه داد: با اختصاص این اعتبار، 
دو ایستگاه پایش جدید برای استان 
مرکز  در  ایستگاه  یک  و  خریداری 
استان و دیگری در شهرستان زیرکوه 

نصب و راه اندازی شد.
اکبری با اشاره به این موضوع که با 
دستگاه جدید،  دو  این  اضافه شدن 

تعداد ایستگاههای سنجش کیفی هوا 
در استان به ۵ ایستگاه رسید اظهار 
کرد: این ایستگاه ها قابلیت سنجش 
میکرون   ۱۰ و   ۲.۵ قطر  با  ذرات 
ویژگی های  از  یکی  و  بوده  دارا  را 
شده  خریداری  جدید  ایستگاه های 
ارائه  ایستگاه ها،  با دیگر  در مقایسه 
بدون  و  به صورت لحظه ای  داده ها 
داده های  وی  گفته  به  است.  تاخیر 
این ایستگاه ها از طریق سامانه پایش 
کیفی هوای کشور به صورت روزانه 
 در قالب شاخص کیفی هوای منطقه

 ) AQI ( در دسترس عموم است.

هر خانه، یک کارگاه سودآور

* بهروزی فر

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( این پهنای دست و دل باز، با گوهرهای 
متنوعش، هنوز نتوانسته برای مردم این دیار عایدات آن چنانه ای 
داشته باشد. شاهد مثال حرف او، خانه های متعددی بود که با 
ظاهری نه چندان مطلوب، چندین تن سنگ عقیق را در دل خود 
جای داده بود، یعنی در دل نازیبایی، سنگ هایی زیبا بر روی هم 
تلنبار شده بود به امید دوره گردی که از راه برسد و آن ها را به ثمن 
بخس با خود ببرد. گواه حرف های او، آمارهای سازمان صنعت، 
معدن و تجارت است که؛ تاکنون بیش از ۵۰ نوع سنگ قیمتی و 
نیمه  قیمتی در استان شناسایی شده که میزان ذخیره این سنگ ها را 
حدود ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تن برآورد کرده اند و صد البته به جهت 
رشد فزاینده پرونده های مطالعاتی و اکتشاف ذخایر معدنی، این آمارها 
مدام در حال تغییر و افزایش می باشد.  اطلاعات سلیمانی، کارشناس 
امور معادن و دبیر کمیته گوهر سنگ های استان نیز حکایت از این 
دارد که در خراسان جنوبی، اندیس ها و ذخایر خوب و منحصر به 
فردی از انواع کانی های نیمه قیمتی نظیر عقیق شجر، عقیق سرخ، 
عقیق آبی، عقیق سوسنی، عقیق سلیمانی و عقیق باباقوری داریم 
که بسیاری از آن ها در کشور و حتی در خاورمیانه جایگاه و عنوان 
تجاری دارد.  به گفته این دانشجوی دکترای زمین شناسی؛ شناسایی 
بیش از ۱۰۰ تن عقیق شجر منظره یا پاییزی در سه قلعه سرایان، 
بیش از ۵ هزار تن عقیق سماوی و سفید در کسراب سربیشه، چندین 
فقره عقیق لایه آبی، جزع قهوه ای و سیاه در سربیشه، حجم وسیعی 
از شجر بمرود زیرکوه، شجر عقیق بهاری یا شکوفه در جنوب غرب 
فردوس، روتایل گوش میر سرایان، عقیق سرخ و لایه ای خور، 
عقیق قهوه ای و طوسی مزار آقا سید علی در نهبندان،  گارنت منطقه 
عظیم خان و حوض ابراهیم و ملک چاه رویی دهسلم نهبندان، 
درکوهی و آماتیت و مالاکیت های معدن مس قلعه زری خوسف 
و... به خوبی حکایت از ظرفیت های منحصر به فرد استان در زمینه 
سنگ های نیمه قیمتی دارد. بر همین اساس تنوع سنگ ها و تعدد 
محدوده های پراکنش این گوهرها در سطح استان به قدری است 
که به جرأت می توان گفت همه مناطق خراسان جنوبی، قابلیت بهره 
برداری از انواع سنگ ها را دارد و درحالی که بررسی ها نشان می 
دهد، تجارت سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، بعد از اسلحه و مواد 
مخدر، سومین تجارت پرسود جهان محسوب می شود و بخش 
مهمی از اقتصاد دنیا را متأثر کرده به نحوی که تصور حذف این 
صنعت از برخی کشورها، همچون آفریقای جنوبی، تایلند، چین و 
هند به مثابه حذف صنعت نفت در کشور ماست، با این وجود ما 
هنوز نتوانسته ایم حتی به گوشه ای از این سود لاینقطع دست یابیم. 
علت و چرایی این موضوع نیز، نبود صنایع فرآوری در این زمینه می 
باشد، غافل از این که فرآوری سنگ های قیمتی، فرصت سرمایه 
گذاری مناسبی است و بسیاری از کشورها با وجود آن که منابع معدنی 
زیادی در اختیار ندارند اما با اشراف به این موضوع، با واردات سنگ 
های مختلف و فرآوری آنها از درآمد صادراتی زیادی برخوردار شده 
اند، برای مثال تایلند که از داشتن معادن گوهرسنگ محروم است، 

با واردات سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی جهت تراش و صادرات 
مجدد، به یکی از بزرگترین صادر کننده های سنگ های قیمتی 
و جواهرات دنیا تبدیل شده و بانکوک نیز به عنوان یکی از مراکز 
جهانی عمده تراش سنگ های قیمتی، به جهت کیفیت و هزینه 
پایین تراش سنگ ها، توجه سرمایه گذاران خارجی زیادی را به خود 
جلب کرده است.  آمارها نشان می دهد؛ گردش مالی این صنعت در 
جهان بیش از هزار میلیارد دلار است و ایران با وجود منابع مناسب 
و متعددی که در اختیار دارد، ولی در فرآوری این سنگ ها  سرمایه 
گذاری چندانی نداشته و بالتبع خراسان جنوبی نیز متأثر از این سیاست 
گذاری اشتباه، از صنایع فرآوری گوهرسنگ ها بی بهره مانده است، 
و متأسفانه به جهت همین رویه اشتباه، همه ساله هزینه های بسیار 
گزافی صرف مطالعه، اکتشاف و استحصال کانی های معدنی مختلف 
می گردد و در ادامه با فروش به  شکل بلوک و فله ای آنها، مقادیر 
قابل توجهی ارز جهت خرید سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی به 
صورت تراش خورده از کشور خارج می شود، حال آن که با ایجاد 
یک واحد تولید و فرآوری سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی می 
توان از درآمد صادراتی قابل توجهی نیز برخوردار شد. پژوهش ها 
نشان می دهد، نبود تکنولوژی های پیشرفته ، عدم سرمایه گذاری و 
بی توجهی به ارتقای سطح مهارت های انسانی از مهمترین دلایل 
نرسیدن ایران به جایگاه اصلی خود در صادرات سنگ های قیمتی 
است، اتفاق تلخی که کام مردم اغلب نقاط کشور از جمله خراسان 
جنوبی را تلخ کرده است. عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید کنندگان 
طلا، جواهر، نقره و سنگ های قیمتی کشور نیز در همین زمینه 
گفته؛ این سنگ ها به نقاط مختلف جهان می روند تا پس از فرآوری 
و برندسازی، ارزش  افزوده ۳۰۰ درصدی گوهر سنگ  های ایران، 
نصیب کشورهای دیگر شود.  به گفته او در اطراف ایران، یک بازار 
۴۰۰ میلیون نفری سنگ های قیمتی وجود دارد که در صورت تبلیغ 
محل  از  برابری  ارزش افزوده ۳۰۰   زینتی،  سنگ های  فرآوری  و 
گوهرسنگ ها برای خود کشور خواهد بود و در همین جا خواهد ماند.  
از طرفی در حالی گوهر تراشی، سومین رشته پولساز دنیا معرفی شده 
که تجربه فعالان این عرصه نشان می دهد تنها با هزینه کرد ۵ تا 
۱۰ میلیون تومان می توان یک دستگاه برش و تراش سنگ های 
نیمه قیمتی خرید و در همان محیط خانه به درآمدی زایدالوصف 
دست یافت، راهکاری بسیار دست یافتنی که از آن غفلت کرده ایم. 
حال آن که تجربه برخی کشورها نشان می دهد مثلًا در ژاپن بیشتر 
سنگ های وارداتی در کارگاه های تراش خانوادگی تراش و حکاکی 
می شوند، یا در چین ۱۷۰ میلیون نفر در کار کشف، فرآوری و تجارت 
سنگ فعالیت دارند. هندوستان نیز با آمار ۶۰ میلیون نفری فعالان 
این عرصه، در شمار کشورهای صدرنشین در این زمینه می باشد و 
این صنعت به صورت قابل توجهی در هندوستان رو به پیشرفت 
است، یا حتی آلمان، عنوان بزرگترین مرکز تراش و فرآوری سنگ 
های قیمتی جهان را بر خود دارد و به دلیل پیشرفت صنعت تراش 
در این کشور، اغلب کارگاه ها به صورت تخصصی تنها بر روی یک 
نوع تراش تمرکز دارند.  همین تجربه ها کافی است تا در همه استان 
به ویژه محدوده هایی که فراوانی سنگ ها وجود دارد به طرح هر 
خانه یک کارگاه فرآوری و تراش گوهرسنگ بیشتر فکر کنیم تا 
ضمن ایجاد اشتغال و تولید درآمد پایدار ناشی از ارزش افزوده، راه 
را بر فروش فله ای و خام این محصول گرانبها برای همیشه ببندیم. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی دعوت سهامداران شرکت سامان فولاد بیرجند )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 1963 و شناسه ملی 10360036792 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی )عادی سالیانه( 
که ساعت 9 مورخ 1399/09/19 به آدرس بیرجند، شهرک صنعتی، تقاطع بلوار صنعت و کوشش 

شرکت سامان فولاد،کدپستی9719137373تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
تلفن: 05632255004 

دستور جلسه:
انتخاب اعضای هیئت مدیره- انتخاب بازرسین- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
تصویب صورت های مالی سالانه 98و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: 1399/09/09

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای 
مسلح استان خراسان جنوبی ساعت 15:30 روز شنبه 1399/09/22 در محل دفتر شرکت واقع در 
بلوار شعبانیه ، بلوار بقیه ا... )عج( نبش بقیه ا... )عج( 40 برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 

شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دستورجلسه:

1- اخذ تسهیلات برای پروژه انقلاب
2- خرید زمین خیابان ظفر 24، خیابان ظفر 17، خیابان انقلاب

3- تغییرات اعضا و سرمایه 
4-اعضای پروژه بقیه ا... )عج( که تاکنون با شرکت تسویه حساب نکرده اند بر مبنای نظریه کارشناسی 

دادگستری به قیمت روز مبالغ را به حساب شرکت واریز نمایند.
5- تصویب قراردادهای پروژه های ظفر 24 ، انقلاب، ظفر17

6-اجرای اضافه بنا پروژه بقیه ا... )عج(،پروژه انقلاب ، پروژه ظفر24 و پروژه ظفر17
7-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 99
8- طرح و تصویب صورت های مالی 98

9- فروش واحدهای مازاد پروژه ها از طریق مزایده بابت تأمین بخشی از هزینه های پروژه ها
10- تصویب آیین نامه معاملات تا مبلغ 100،000،000،000تومان 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار:1399/09/09

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(شرکت تعاونی مسکن ایثارگران 
 نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی ساعت 15:30 روز دوشنبه 1399/10/01
در محل دفتر شرکت واقع در بلوار شعبانیه ، بلوار بقیه ا... )عج( نبش بقیه ا... )عج(40 
برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
 حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت 

مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

دستورجلسه:
1- اخراج اعضای پروژه ظفر24 که به تعهدات مالی خود عمل نکرده اند.

2- انتخابات بازرس  

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار:1399/09/09
جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح 
استان خراسان جنوبی ساعت 14:30 روز شنبه 1399/09/22 در محل دفتر شرکت واقع در 
بلوار شعبانیه ، بلوار بقیه ا... )عج( نبش بقیه ا... )عج( 40 برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. 
ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام 
الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به 

جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه: اصلاح ماده 5 اساسنامه - اصلاح ماده 6 اساسنامه - اصلاح ماده 12 اساسنامه-

اصلاح ماده 18 اساسنامه

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
وزی

ه ر
شبان

  

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبایل راه رو

    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065
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رشد وزنی ۴۵ درصدی صادرات کالا از گمرکات خراسان جنوبی

در هفت ماه امسال ۲ میلیون و ۳۸۶ هزار و ۱۷۸ تن کالا به ارزش ۴۲۱ میلیون و ۶۵۲ هزار و ۴۵۲ دلار از گمرکات استان صادر شد که از نظر ارزش ۶۶ درصد و از نظر 
وزنی ۴۵ درصد رشد دارد. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی اظهار کرد: از ابتدای امسال ۳۵9 تن به ارزش یک میلیون و ۶9۲ هزار و ۴۱9 دلار کالا شامل خط تولید 

کاشی، بذر یونجه، گوسفند، شاهدانه بو داده، لوازم یدکی، گلپر فرآوری نشده، زغال سنگ شسته نشده  میز وارد استان شد. 
 * از بنیاد مستضعفان خواهشمندیم نسبت
به واگذاری زمین های اطراف دیوار یخی 
خیابان محلاتی جهت احداث پارک در 
مجاورت این بنای تاریخی اقدام فرمایند.

با  بازرسی می خواهیم  اداره کل  از   *
تبعیت از سیاستهای ریاست قوه قضائیه 
 جلوی بی عدالتی در واگذاری زمین های

مسکن ملی بیرجند قبل از گروه بندی 
همه کسانی که پرداختی کامل داشته اند 
را بگیرد. درست بود تعداد افرادی که گروه 
تشکیل دادند و کسانی که پرداختی کامل 
داشتند را فعلا هر پنج نفر یک شماره 
گروه بدهند و بعد زمینها را قرعه کشی 
کنند. به حتم هیچ مصلحتی بالاتر از 

رعایت عدالت نیست.

 *   پیشنهاد دارم اکنون که تعطیلی اصناف
  درجه ۲و۳و۴ و ادارات ، بانک ها ، موسسات 
تعطیل و یا با یک سوم و دوسوم کارمند 
فعالیت دارند در واقع شهر تعطیل است 
حال وقت ضد عفونی کوچه ها، خیابانها 
بلوارها  و میادین بعد از ساعت 9 شب 
فراهم است اقدام به موقع و هما هنگ 
این مهم تاثیر بسیار بالایی همزمان با 

تصمیمات اتخاذ شده خواهد داشت. 

* با توجه به شرایط سخت اقتصادی چرا 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نسبت به 
پرداخت حق و حقوق نیروهای شرکتی 
روابط  و  نمی دهد  انجام  اقدامی  و.... 
شخصی برخی افراد بر ضوابط حاکم 
شده است؟ چه کسی پاسخگوی حق و 

حقوق پرسنل خواهد بود؟

پیگیری  مسئولین  از  میشه  سلام   *
کنید تا مشخص بشه مراکز معاینه فنی 
خودرو هم باید تعطیل باشن یا نه؟؟ چون 
اسمشون توی هیچ یک از گروه های ۴ 
گانه مشاغل نیست. یکی از مراکز تبادل 
کرونا همین مراکز هست با اون صف 
های شلوغ و بدون رعایت پروتکل های 
بهداشتی مشکل اینجاست که این کمک 
ها در دسترس و اطلاع همه قرار نمی 

گیرد. 

* هفته گذشته به علت نیاز مبرم به 
کپسول اکسیژن برای مادرم مجبور به 
خریداری کپسول شدم چون نتوانستم 

کپسول کرایه ای گیر بیاورم.

 * با سلام  الان بیشترین آلودگی و  درگیری
کرونا بعد از مراکز بهداشتی در بانک ها 
هست. اگر یک سری به بانک ها بزنید 
خواهید دید تراکم جمعیت را و اینکه توی 
هر شعبه حداقل یک یا دو نفر درگیر 
شدند. من فکر می کنم استاندار محترم و 
فرمانداران بیشتر روی این موضوع تمرکز 
کنند تا هم کار مردم روی زمین نماند 
و هم اینکه از تراکم جمعیت در شعب 

کاسته شود .

* سلام ، به نظر آب و فاضلاب بدلیل 
تغییر پیمانکارشون یادشان رفته در ابن 
سینا 9 مهرشهر یک ساله فقط خط 
اصلی فاضلاب اجرا شده و شهرداری 
مثل مردم منتظر اجرای خطوط فرعی 
هست تا  آسفالت معبری را که  ۲سال 

پیش زیرسازی کردند را اجرا کنند.

* مصوبه ستاد مبارزه با کرونادر خصوص 
 حضور یک دوم پرسنل در شعب توسط
 مدیر شعب بانک ... رعایت نمی گردد.  

 * سلام با عنایت به تغییر شماره تلفن های
 فرمانداری متاسفانه هنوز شماره قبلی 
در سامانه ۱۱۸ ثبت می باشد. می طلبد 
به جهت عدم سردرگمی مردم مسئولین 
نسبت به تغییر ان در سامانه ۱۱۸ و به 

روزرسانی اقدام نمایند.

*اتصال میدان سفیر امید به بلوار خلیج 
فارس یکی از راه های کاهش ترافیک 
در چهارراه غفاری و اتصال بلوار شعبانیه 
در  ترافیک  کاهش  باعث  الهیه  به 
کارگران و جوادیه می شود از شهرداری 
بیرجند خواهشمندیم نسبت به تکمیل 

این مسیرها اقدام فرمایند.

* با توجه به اعمال محدودیت ها آیا 
مسئولین نمیخوان فکری به حال مسدود 
نمودن راههای بند دره و...بردارند البته تا 
زمانی که خودمون نخوایم وضعیت کرونا 
 همین خواهد بود آخه در این وضعیت

رفتن به بند ... چه معنایی داره ؟؟

 * اینهمه کمک مومنانه را به کی می دهند
من مریض خاصم وسه فرزندمحصل که 
ازاول سال یک گوشی نمی توانم تهیه 
کنم بچه هام از درس عقب افتادندحداقل 

یک گوشی امانت به ما بدهند.
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پیام شما

ادامه رایزنی ها برای 
بازگشایی مرز  یزدان

مهر - استاندار خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه رایزنی ها برای بازگشایی مرز 
با  امیدواریم  گفت:  دارد،  ادامه  یزدان 
توجه به این رایزنی ها شاهد بازگشایی 
نزدیک  آینده  در  مرزی  پایانه  این 
باشیم. ملا نوری اظهار کرد: بازارچه ها 
و پایانه های مرزی نقش بسیار مهم و 
غیر قابل انکاری در افزایش تبادلات 
تجاری با کشور افغانستان، اشتغال زایی 
دارد. اقتصادی  توسعه  نهایت  در  و 
استاندار با بیان اینکه متأسفانه در استان 
در حال حاضر تنها پایانه مرزی ماهیرود 
فعال و سه بازارچه دیگر تعطیل است، 
بیان کرد: بعد از شروع به فعالیت یکی 
از اولین اقدامات صورت گرفته بازدید از 
مرز و همچنین پایانه مرزی یزدان بود.
ملانوری در خصوص اقدامات صورت 
پایانه  بازگشایی  خصوص  در  گرفته 
مرزی یزدان ادامه  داد: این بازگشایی 
و  تفاهم ها  و  هماهنگی ها  به  منوط 
رایزنی های بیشتر بین مقامات دو کشور 
ایران و افغانستان است. وی با اشاره به 
در  داده شده  وعده های  و  پیگیری ها 
زمینه بازگشایی بازارچه مرزی یزدان 
گفت: رایزنی ها با طرف افغانستانی برای 
بازگشایی بازارچه یزدان ادامه دارد و از 
این جهت امیدواریم در آینده نزدیک 
شاهد بازگشایی این پایانه مرزی باشیم.
پیرامون  سوالی  به  پاسخ  در  استاندار 
این موضوع که طرف افغانستانی برای 
بازگشایی پایانه مرزی یزدان مسائلی 
بر  موانعی  جهت  این  از  و  مطرح  را 
سر راه ایجاد می شود، گفت: هدف از 
گفت وگوها و رایزنی های دو جانبه نیز 
همین است که درخواست های یکدیگر 
را بشنویم و با رفع موانع به یک تفاهم 
در  ملانوری  برسیم.  بازگشایی  برای 
و  مرزی  مواصلاتی  جاده های  زمینه 
ترانزیت نیز گفت: از پروژه های مهم 
عمرانی در خراسان جنوبی پروژه های 

مرتبط با راه هاست.

آسیب های توسعه
عمودی شهر 

های  آسیب  سرمقاله  خصوص  در 
توسعه افقی شهر، خیلی اظهار نظرهای 
 ، شهر  در  که  هست  منطقی   غیر 
آسمانخراش  و  بدهیم  هوایی  تراکم 
بسازیم و باعث گرانی زمین و ملک 
شویم. شهری که بیشتر به یک شهر 
و  شهری  زیربناهای  فاقد  کوچک 
عمرانی و تفریحی و تجاری می ماند تا 
مرکز استان ، به طور مثال شهر طبس 
حدود ۳۷ هزار نفر جمعیت دارد با بیست 
کیلومترمربع وسعت، شهر فردوس با ۳۵ 
هزار نفر جمعیت و حدود ۱9 کیلومتر 
مربع وسعت، قاین با چهل و دو هزار 
نفر جمعیت و حدود بیست کیلومتر مربع 
وسعت و شهر بیرجند با حدود ۲۷۰ هزار 
نفر جمعیت و حاشیه نشین حدود ۲۸ 
کیلومتر مربع وسعت ، دیگر شهرهای 
سمنان،  بجنورد،  مانند  طراز   هم 
یاسوج و... برای جمعیت مهاجر و سرریز 
در حاشیه شهرهاشون شهر و یا شهرک 
های جدید احداث کردند تا شهرشون 
بزرگتر و حوزه خدمات دهی وسیع تر 
شود. چهکند وحاجی آباد و امیرآباد با 
جمعیت زیاد الان به عنوان روستاهای 
ناهمگون شناخته می شوند ، چون تورم 
سرسام آور شهری باعث شده ، حاشیه 
نشینی چهره ناهمگونی به شهر بده ، 
شهر سمنان حدود ۱۷۰ هزار نفرجمعیت 
دارد با ۵۰ کیلومتر مربع وسعت ، بیرجند 
به دلیل موقعیت استراتژیک درشرق 
کشور ، منطقه ویژه اقتصادی و بازار 
و  ساختاری  رشد  افغانستان،  خوب 
وقتی کرد،  خواهد  زیادی   جمعیتی 
و  ای  جاده  ریلی  های  ساخت  زیر 
شهری آن آماده باشد و این نیاز به یک 
شهر بزرگ و زیبا دردل کویر دارد. ایجاد 
پارک های بزرگ ، ورودی های زیبا ، 
مراکز تفریحی وتجاری شهری ، تقاطع 
های  مبلمان  و  همسطح  غیر  های 
شهری و... طراحی خیابان های بیرجند 
در چندین سال پیش ، با جمعیت و 
ماشین های شهر هیچ همخوانی ندارد، 
معماری شهری  و  یا هویت شهری 
بیرجند دچار چالش های جدی شده 

است.
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 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

آگاهی نداشتن کشاورزان از ساز و کارهای 
تعریف شده برای خرید و فروش زعفران 
موجب شده تا کسب و کار دلالان رونق 
گیرد و تجارت خیابانی زعفران برجسته تر 
از خرید حمایتی در خراسان جنوبی باشد. 
گلی که در جهان شهرت فراوانی دارد، اما 
اینجا در خراسان جنوبی به عنوان یکی از 
مراکز اصلی تولید آن قدرش را آن چنان که 
باید نمی دانند. فصل برداشتش فرا رسیده، 
اما به جای اینکه در مراکز اصلی خرید و 
فروش مبادله شود، در کنار خیابان و سر گذر 
تجارت می شود، تجارتی که می توان نام آن 
را تجارت خیابانی گذاشت. کشاورز، شب و 
روز تلاش می کند، زعفران را با اصول تایید 
شده بکارد و اکنون در سرمای پاییز برداشت 
می کند، اما گاهی حتی پول کارگرش هم 
حاصل نمی شود. به گزارش ایسنا، کشاورز 
نیز به دلیل عدم آگاهی از ساز و کارهای 
به  را  واسطه ها  به  فروش  حمایتی،  خرید 
و  می کند  انتخاب  راه  راحت ترین  عنوان 
نمی داند با این کار چقدر از ارزش محصولش 
یک  روی  خیابان  گوشه  می شود.  کاسته 
پارچه گل های زیبای بنفش رنگ زعفران را 
پهن کرده و بلند جار می زند: » گل زعفران؛ 
فروشنده  این  خانه«.  تا  مزرعه  از  ببر؛  بیا 
دست فروش زعفران به ایسنا می گوید: از 
کشاورزان قاینی این تعداد زعفران را خریده 
و سپس در بیرجند به علت اینکه فروش 
بیشتری دارد می فروشم. گل زعفران را از 
کشاورز را سر زمین کیلویی ۷۵ هزار تومان 
می خرم و در خیابان کیلویی ۸۰ هزار تومان 
که  افراد  این  از  دیگر  یکی  می فروشم. 
زعفران سرایان را به خیابان برای فروش 
آورده، می گوید: از کشاورز ۷۲ هزار تومان 
 ۸۰ قیمت  به  استان  مرکز  در  و  می خرم 
هزار تومان می فروشم. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا تاکنون ماموران جلوی کارت را 
نگرفته اند، گفت: چندین سال است که این 
کار را انجام داده و سود خوبی کسب می کنم 

و کسی جلوی من را نگرفته است.

سود سرشار زعفران مثل همیشه 
به جیب دلالان می رود

پسربچه ای آن طرف تر در میان این دلالان 
نشسته بود و داد می زد “زعفران اصل قاین 
را از من بخرید”؛ او به ایسنا گفت: تولیدکننده 
زعفران نیستم و چون شنیده بودم این کار 
سود زیادی دارد زعفران را از قاینی ها خریده 

و به بیرجند آمده ام تا بفروشم.

این دلالان زعفران را به قیمت ۴۵ هزار 
تومان از کشاورزان خریده و سپس به مردم 
به قیمت ۸۰ هزار تومان می فروشند. عدم 
آگاهی کشاورزان روستایی از ساز و کارهای 
خرید حمایتی، عدم تبلیغات گسترده برای 
معرفی این طرح و شاید پولی که سر زمین 
حاضر و آماده از دلالان می گیرند، علت ایجاد 
شدن این معضل است.علاوه بر فروش غیر 
منطقی این محصول باارزش، عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی از گل هایی که روی 
زمین ریخته تا دلالانی که حتی ماسک بر 
صورت نداشتند و مردمی که دورشان جمع 
شده بودند، معضل این روزهای شهر بیرجند 

در شرایط کرونایی است.
رئیس شورای ملی زعفران پیش از این گفته 
بود: باید جلوی فعالیت سوداگران و دلالان 
فعال  تا  شود  گرفته  اقتصادی  عرصه  در 
اقتصادی به راحتی بتواند صادرات کرده و 
ارز حاصل از آن را به چرخه اقتصاد کشور 
رویه های  و  روش ها  سیاست ها،  برگرداند، 
اقتصادی در کشور باید در راستای تحقق 
در  انگیزه  ایجاد  و  اقتصادی دولت  اهداف 
بین فعالان اقتصادی سالم باشد، در حالی 
که متأسفانه در شرایط فعلی اینگونه نیست.

آغاز خرید حمایتی از زعفران

وحید ضیائیان احمدی، مدیر تعاون روستایی 
خراسان جنوبی به ایسنا اظهار کرد: باتوجه به 
برداشت زعفران تولیدی کشاورزان خراسان 
جنوبی و آغاز فصل برداشت زعفران، خرید 
حمایتی از کشاورزان شروع شده است؛ سه 
قاین،  شهرهای  در  روستایی  تعاون  مرکز 
و  بوده  فعال  سرایان  و  فردوس  بیرجند، 
کنند. مراجعه  آن  به  می توانند  کشاورزان 
مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی بیان 
کرد: قیمت خرید هر کیلوگرم زعفران نگین 
۱۳ میلیون تومان و زعفران پوشال مرغوب 
این  است.  شده  اعلام  تومان  میلیون   ۱۱
قیمت به نسبت قیمت بازار بیشتر بوده و ۲۰ 
تا ۲۵ درصد از قیمت بازار بالاتر است.وی 
با بیان اینکه پیش بینی ما این است که ۳ 
تن زعفران را امسال خریداری کنیم، افزود: 
حمایتی ۲۵۲۰  خرید  میزان  گذشته  سال 
کیلوگرم بود و امسال تنها محصول امسال 
را خریداری کرده و قادر به خرید محصول 

سال گذشته نیستیم.

طرحی برای خرید از کشاورز واقعی

با  جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون  مدیر 

بیان اینکه جهت آگاهی بخشی کشاورزان، 
قبل از شروع برداشت، خرید حمایتی اعلام 
شد، اظهار کرد: گاهی یک سری از افراد 
و سودجویان، زعفران را از کشاورزان خرید 

می کنند و به ما می فروشند.
این  اینکه  برای  افزود:  احمدی  ضیائیان 
اتفاق نیفتد، برای فروش محصول امسال، 
کشاورزان باید با مراجعه به مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان، معرفی نامه ای مبنی 
بر تاییدیه سطح زیر کشت گرفته و سپس 

با این معرفی نامه به مراکز خرید حمایتی 
مراجعه کنند.وی با بیان اینکه داشتن این 
معرفی نامه به این علت است تا خرید از 
کشاورز واقعی صورت گیرد، تصریح کرد: 
از  و  است  مشخص  ابلاغی  دستورالعمل 

کشاورزان تقاضا داریم به آن توجه کنند.
مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه ما در حاشیه بازار فعالیت می کنیم و 
هدف ما تاثیر در بازار است تا قیمت خرید 
بالا رود، ادامه داد: قیمت ها نسبت به شروع 
طرح،  این  هدف  است.  رفته  بالاتر  طرح 
استفاده بهینه کشاورزان از مزایای آن است 
که در نتیجه افزایش قیمت خوبی نسبت به 
سال گذشته داشتیم.وی با اشاره به اینکه 
این  از  کشاورزان  از  تعدادی  گذشته  سال 
طرح استفاده نکردند، تصریح کرد: کشاورزان 
توجه کنند زمانی که این طرح تمام شود، به 

هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.
با  جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون  مدیر 
آذرماه  پایان  تا  کشاورزان  اینکه  به  اشاره 
برگشت  امکان  کرد:  اظهار  دارند،  فرصت 
دادن زعفران به کشاورزان نیز فراهم شده 

و کشاورزان نباید نگران باشند.

تعیین دو روش برای
 خرید زعفران خراسان جنوبی

نیز  استان  کشاورزی  جهاد  رئیس  قوسی، 

با بیان اینکه ۱۶ هزار و ۸۰۷ هکتار سطح 
کشت  زیر  خراسان جنوبی  استان  مزارع  از 
پیگیری های  با  کرد:  اظهار  است،  زعفران 
متعدد امسال نیز با هدف حمایت از کشاورزان 
و جلوگیری از افت قیمت، خرید حمایتی این 
محصول ارزشمند توسط دولت انجام می شود.
وی با بیان اینکه بیشترین سطح زیرکشت 
شهرستان  به  خراسان جنوبی  در  زعفران 
قاین با پنج هزار و ۷9 هکتار اختصاص دارد، 
تصریح کرد: خرید حمایتی  زعفران تا ۳۰ 
آذرماه ادامه دارد و پیشنهاد شده مهلت خرید 
زعفران تا ۳۰ دی ماه جاری نیز تمدید شود. 
وی از تعیین چهار مرکز برای خرید حمایتی 
تصریح  و  داد  خبر  خراسان جنوبی  زعفران 
کرد: مراکز خرید زعفران در شهرستان های 
بیرجند، قاین و سرایان، فردوس محصول 
استراتژیک زعفران امسال را از زعفران کاران 

استان خریداری می کنند.قوسی با تأکید بر 
روش  دو  به  زعفران  حمایتی  خرید  اینکه 
می شود،  انجام  فیزیکی  و  کالا  بورس 
اظهار کرد: در روش بورس کالا زعفران با 
معرفی مدیریت های جهاد کشاورزی تحویل 
طریق  از  و  می گیرد  قرار  بورس  انبارهای 
نمادهای بورسی زعفران قابل عرضه است. 
رییس سازمان جهاد کشاورزی ادامه داد: در 
روش خرید فیزیکی کشاورزان با مراجعه به 
مراکز خرید تعاون روستایی با معرفی  جهاد 

کشاورزی زعفران را در اختیار مراکز خرید 
قرار می دهند و کارشناسان از لحاظ ظاهری 
قیمت  درصد   ۳۰ و  بررسی  را  زعفران 
زعفران به صورت وجه نقد و مابقی پس از 
اعلام نتایج آزمایشگاهی طی مدت سه ماه 
قابل پرداخت است.قوسی، قیمت خرید هر 
کیلوگرم زعفران نگین را ۱۳ میلیون تومان و 
زعفران پوشال مرغوب را ۱۱ میلیون تومان 
حمایتی  خرید  اولویت  کرد:  بیان  و  اعلام 
زعفران با کشاورزان زعفران کار استان است 
و سقف خرید زعفران از هر کشاورز  ۱۰ 
کیلوگرم تعیین شده است. وی خاطرنشان 
تن   ۷۰ امسال  می شود  پیش بینی  کرد: 
زعفران از اراضی زیر کشت این محصول در 
استان برداشت شود که برآورد می شود تولید 
زعفران نسبت به سال گذشته ۳.۵ درصد 

افزایش یابد.

تسنیم -  نماینده مردم نهبندان و سربیشه  در مجلس با 
اشاره به اینکه در کشور حدود ۳9 بازارچه مرزی و قریب 
۲۰۰ معبر مرزی رسمی داریم، گفت: باید از این ظرفیت 

برای مقابله با تحریم ها استفاده شود.
مصطفی نخعی از انتخاب خود  به عنوان دبیر فراکسیون 
مرزنشینان، بزرگترین فراکسیون مجلس یازدهم خبر 

داد. وی با تاکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت معابر و 
بازارچه های مرزی، اظهار کرد: با وجود اینکه کشور در 
تحریم است و مشکلاتی از این جهت داریم اما تاکنون 
نتوانستیم به خوبی از ظرفیت های موجود برای مقابله با 

تحریم ها استفاده کنیم.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه با اشاره به اینکه در 
کشور حدود ۳9 بازارچه مرزی و قریب ۲۰۰ معبر مرزی 
مقابله  برای  این ظرفیت  از  باید  افزود:  داریم،  رسمی 
با تحریم ها استفاده شود. وی تصریح کرد: ۱۶ استان 
کشور مرزی هستند که این استان ها به خوبی می توانند 
با ۱۵کشور همسایه ارتباط تجاری برقرار کنند که قطعاً 
راهکارهای  از  یکی  اقدام  این  تحریمی،  شرایط  در 

اساسی برای حل مشکلات کشور خواهد بود.
نه  و  است  فرصت  همیشه  مرز  اینکه  بیان  با  نخعی 
تهدید، ادامه داد: استان های مرزی باید ارتباطات خود 
با کشورهای همسایه را تقویت کنند که در این راستا 
توجه به ظرفیت  بازارچه های مرزی بهترین راه برای 
دور زدن تحریم ها است. وی اظهارکرد: متأسفانه این 
ظرفیت بی نظیر با وجود اینکه می تواند بخش اعظمی 
مورد  دولت  توسط  کند،  حل  را  کشور  مشکلات  از 
انرژی  کمیسیون  عضو  است.  گرفته  قرار  بی توجهی 
مجلس تصریح کرد: حضور جمع زیادی از نمایندگان در 
فراکسیون مرزنشینان نشان دهنده اهمیت این موضوع 
است و هدف از تشکیل این فراکسیون آن است که 

با توجه به ظرفیت های مرزی کشور، تحریم ها را دور 
مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان  مردم  نماینده  بزنیم. 
فراکسیون  در  کرد:  خاطرنشان  اسلامی  شورای 
مرزنشینان بنده به عنوان  دبیر فراکسیون در کنار سایر 
اعضای فراکسیون به منظور تشریک مساعی و تدوین 
برنامه ها و اقدامات دقیق کارشناسانه، کمیته مرزهای 
مجاز زمینی- هوایی، کمیته بازارچه های مرزی، کمیته 
کمیته  مرز،  انسداد  و  امنیت  کمیته  دریایی،  مرزهای 
اقتصاد مرزی و چند کمیته دیگر را تشکیل دادیم و 
نمایندگانی از خوزستان، کردستان، بوشهر، بندر عباس، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی وسیستان وبلوچستان 

... در راس این کمیته ها قرار گرفتند.

مهر - سرپرست نمایندگی وزارت امور خارجه 
در خراسان جنوبی گفت: افغانستان بهترین 
شرایط  در  صادراتی  کالاهای  هدف  بازار 
تحریم است. به گزارش مهر، علی حیدری 
فرد، سرپرست نمایندگی وزارت خارجه در 
اتاق  رئیسه  اعضای هیئت  و  دبیر  با  دیدار 
تحریم های  کرد:  اظهار  بیرجند  بازرگانی 

ظالمانه و خروج غیر قانونی آمریکا از برجام 
با دیگر کشورها  اقتصادی ما  حجم روابط 
را تحت تأثیر قرار داد. سرپرست نمایندگی 
وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی بیان کرد: 
خراسان جنوبی ظرفیت های اقتصادی بسیار 
خوبی در حوزه مراودات بین المللی دارد که 
بزرگترین آن مرز ماهیرود است.حیدری فرد با 

اشاره به اینکه از ظرفیت های موجود در استان 
به اندازه کافی استفاده نشده است، ادامه داد: 
متوازن  صورت  به  باید  کشور  در  توسعه 
پیگیری شود تا به اهداف مد نظر برسیم. وی 
گفت: در شرایط تحریمی و کرونایی، کشور 
افغانستان یکی از مهمترین مقاصد تجاری 
ما محسوب می شود. علیرضا خامه زر، عضو 

هیئت رئیسه اتاق بازرگانی بیرجند نیز در این 
دیدار اظهارکرد: خواست ما بر این است که 
در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  کمک  با 
اقتصادی  مناسبات  بتوانیم  خراسان جنوبی 
جدیدی را با کشورهای همسایه داشته باشیم.
وی با اشاره به اینکه تصور ذهنی از خراسان 
افغانستان برای ما حائز اهمیت  جنوبی در 

این است که  بر  بیان کرد: تمایل ما  است، 
طرف افغانستانی شناخت نسبی از ظرفیت ها 
و پتانسیل های خراسان جنوبی داشته باشد 
و این مهم حائز اهمیت است. عضو هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانی بیرجند یادآورشد: ما به 
عنوان بخش خصوصی برای گسترش روابط 
اقتصادی بین المللی در کنار دولت خواهیم بود.

افغانستان بهترین بازار هدف کالاهای صادراتی در شرایط تحریم

 نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس : 

باید از ظرفیت ۳۹ بازارچه مرزی
 برای مقابله با تحریم ها استفاده شود

فرش بنفش زعفران کف خیابان های شهر پهن شده است 

تجارت خیابانی گران ترین گل جهان!



موفقیت و انرژی

والدین ناتنی

با خود به خوبی سخن بگویید

گفت و گوی درونی خود را کنترل و تمرین کنید که 
با خود مثبت سخن بگویید. بگویید، » من بهترین 
ام.« بگویید » من خودم را دوست دارم،« » می توانم 
این کار را انجام دهم،«، » عاشق کارم هستم.« اگر 
این جملات را به خود بگویید در حالی که به آن ها 
اعتقادی ندارید، این کار گفتن حقیقتی است که هنوز 
اتفاق نیفتاده است. مهم نیست از کجا می آیی، مهم 
این است که به کجا می روی و مقصدت کجاست. 
با خود آن طور سخن بگویید که می خواهید باشید، 
نه آن طور که بر حسب اتفاق هم اکنون هستید. 
به یاد داشته باشید ممکن است موقعیت فعلی شما 
در حد زیادی بر اثر یک اتفاق به وجود آمده باشد 

پس بهترین باشید.

زندگی آرام با والدین ناتنی

خونسردی خویش را حفظ کنید و اجازه دهید منطق 
جای هیجانات را بگیرد تا به یک تصمیم منطقی 
برسید.کینه هایی که نسبت به والد خود دارید، وارد 

رابطه خود و والد ناتنی نکنید.
چنانچه حس بدی نسبت به مادر یا پدر خود دارید 
و از رفتارهای وی ناراحت هستید، این حس را نباید 
وارد رابطه خود و والد ناتنی کنید و به وی به عنوان 

یک شخص جدید و بی ربط به والد بنگرید.
چنانچه والد جدید احساس خوبی را به شما منتقل 
می کند، با او خوب رفتار کنید و فکر نکنید پذیرفتن 
نا مادری در منزل یا قبول محبّت از طرف پدرناتنی 
نوعی خیانت به مادر یا پدر اصلی است بلکه بدانید 
مادر یا پدر شما که جای خالی اش را احساس می 
کنید هم در پی بازگشت شما به زندگی عادی 

هستند و آرزوی خوشبختی شما را دارند.
 برنامه های روتین جدیدی که دارید را معلوم کنید

زمانی که شخص جدیدی وارد منزل می شود، 
وضعیت موجود تغییر خواهد کرد؛ بنابراین باید 
بررسی کنید که برنامه جدید روزانه تان به چه 
صورت خواهد بود. شاید ازدواج جدید پدر یا مادرتان 
سبب شود که به یک منطقه جدید یا یک منزل 

بزرگ تر بروید. 
این تغییرات جدید بر روی وضعیت موجود در 
منزل و زندگی شما تاثیرگذار خواهد بود. بعد از 
معلوم کردن تاثیراتی که تغییرات جدید بر روی 
شما خواهد داشت، تلاش کنید یک برنامه روتین 
جدید داشته باشید. می توانید به کمک پدر یا مادر 
اصلی و ناپدری یا نا مادری یک برنامه مشخصی را 

برای روزهای آینده تنظیم کنید.

مواد غذای مضر برای سلامت چشم 

از روش های رایج طعم دهی غذاها، اضافه کردن 
چاشنی ها است. بسیاری از این چاشنی ها حاوی طعم 
دهنده های مصنوعی، قند و شکر فراوان هستند که 
برای سلامت چشم باید از مصرف آن اجتناب کنید. 

مقدار زیاد قند در بدن می تواند باعث باریک شدن رگ 
های خونی در چشم و افزایش تدریجی مایعات و عدم 
تخلیه آن شود که منجر به بروز آب سیاه می شود. 
نوشیدنی های شیرین کلسترول و فشارخون را افزایش 

داده  و التهاب چشم را در پی دارد.

عملکرد کبد را چطور بهبود بخشیم؟

اولین کاری که باید انجام دهید، این است که سعی 
کنید برنامه غذایی سالم تری در پیش بگیرید. از 
مصرف روغن های نباتی که باعث بروز التهاب در 
بدن می شود پرهیز کنید.باید در رژیم غذایی خود 

مواد غذایی حیوانی و گیاهی بیشتری بگنجانید که 
بسیاری از اسیدهای آمینه ضروری برای بدن را 
فراهم می کند. مصرف سه منبع غنی گوگرد یعنی 
تخم مرغ، سیر و پیاز را فراموش نکنید. سبزیجات 

برگ دار بیشتری مصرف کنید.

در باران چگونه ماسک بزنیم؟

و  بوده  بیشتر  پاییز که رطوبت هوا  در شرایط 
بارندگی وجود دارد و ممکن است قطرات باران بر 
روی ماسک نیز ببارد، مدت زمان استاندارد استفاده 
از ماسک، کاهش می یابد. هر زمان که ماسک 

خیس شده و یا رطوبت پیدا کند، باید آن را تعویض 
کنیم.البته کارکرد ماسک های پارچه ای در این 
مورد بهتر است. زیرا هر زمان خیس شود، می 
توانید آن را تعویض کرده و اجازه دهید تا خشک 

شود و با حرارت، رطوبت آن از بین می رود.

چه زمانی پر کننده دندان را تعویض کرد؟

پرکننده های دندان می تواند چندین سال بماند 
اما گاهی ممکن است در طی سال ها با جویدن 
از بین برود. اگر دندان قروچه می کنید، باید زودتر 
پرکننده   دندان را تعویض کنید. اگر متوجه علائم 

سایش روی دندان هایتان شدید، مانند ترک یا 
مناطق خراب شده، به دندان پزشک مراجعه کنید 
که جای پرشدگی ها را هرچه زودتر جایگزین کنید. 
ادامه جویدن با یک پر شدگی آسیب دیده می تواند 

باعث ترک دندان و خراب تر شدن دندان شود.

 رفع بوی بد عرق زیر بغل با جوش  شیرین

جوش شیرین می تواند با ترکیب شدن با سایر مواد 
طبیعی اثر بخشی بیشتری داشته باشد. برای مثال 
مقداری جوش شیرین را با مقداری آب لیمو ترکیب 
کنید و از آن به شیوه هایی که در ادامه توضیح داده 

می شود استفاده کنید. جوش شیرین و آب لیمو را با 
هم ترکیب کنید تا خمیر شود. خمیر به دست آمده 
را برای مدت زمان ۵ تا ۱۰ دقیقه روی ناحیه مورد 
نظر بمالید. بعد از گذشت مدت زمان لازم به شیوه 

عادی و همیشگی حمام کنید.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: براساس آخرین آمار موجود، مراجعه مبتلایان به ویروس کرونا به 
مراکز درمانی حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد در مقایسه با هفته گذشته کاهش یافته است. دکتر مسعود مردانی 
گفت: اپیدمی در حال فروکش کرونا نتیجه همکاری خوب مردم مبنی بر رعایت پروتکل های بهداشتی 
است. دکتر مردانی همچنین در پاسخ به این سوال که چرا روند ضدعفونی معابر و اماکن عمومی 
کاهش یافته است، گفت: براساس اطلاعات سازمان بهداشت جهانی ضدعفونی و شست وشوی معابر و 
اماکن عمومی در کنترل و کاهش انتقال بیماری کرونا تاثیری ندارد. وی با تاکید بر اینکه ضدعفونی و 
شست وشوی معابر و اماکن عمومی چیزی جز تلف کردن وقت و به هدر دادن سرمایه عمومی نیست. 

انار به پمپاژ سطح اکسیژن خون بدن کمک می کند. به دلیل آنتی اکسیدان های موجود در انار با رادیکال 
های آزاد مقابله می کند، کلسترول را کاهش می دهد و از لخته شدن خون جلوگیری می کند. همه اینها در 
نهایت با کمک به جریان آزاد خون سطح اکسیژن بدن را بهبود می بخشد. انار می تواند با مبارزه با آنزیمی 
که این کار را انجام می دهد، آسیب غضروفی را کاهش دهد. این میوه همچنین توانایی کاهش التهاب را نیز 
دارد. آب انار توانایی مبارزه با سرطان پروستات را دارد. آب انار رشد را کند کرده و حتی سلول های سرطانی 
کشت شده را از بین می برد. آب انار خون را رقیق می کند و در نتیجه وضعیت آن را بهبود می بخشد که به 

نوبه خود از بیماری های قلبی عروقی جلوگیری می کند.

انار مانند ماسک اکسیژن عمل می کندچرا خیابان ها دیگر ضدعفونی نمی شود؟

زود از خواب بیدار شدن فایده های زیادی دارد، مثلا می توانید با 
آرامش و به آهستگی فعالیت های صبحگاهی را انجام دهید و 
از استرس کمبود وقت خلاص شوید. فرصت دارید تا خودتان را 
پیدا کنید و به چارچوب ذهنی خود شکل بدهید. همچنین صبح 
های آرام و ساکت زمان فوق العاده ای برای انجام بسیاری از 
کارها هستند. یک لیست ساده از سه کار مهمی که دوست 
دارید در کوتاه مدت مثلا قبل از ظهر یا قبل از پایان روز به انجام 
برسانید، می تواند از نظر کمک کردن به شما برای پیشرفت آرام 

در طول روز، بسیار مفید باشد

به محض اینکه از خواب بیدار می شوید، لبخند بزنید. تحقیقات 
دانشمندان نشان می دهد، لبخند زدن فواید زیر را به ارمغان می 
آورد: وقتی لبخند می زنید بدن هورمون هایی مثل انِدورفین 
ترشح می کند که باعث می شود احساس خوبی داشته باشید.

بسیار ساده به نظر می رسد و احتمالا چیزی است که مادرتان 
همیشه به شما یادآوری می کرد، اما دلیلی دارد که مرتب کردن 
رختخواب در صبح، زمینه را برای موفقیت شما فراهم می کند.
این عمل ساده سازماندهی صاف کردن ملحفه، مرتب کردن 
بالش ها، کشیدن رو تختی و ترک کردن اتاق خواب در یک 

وضعیت مرتب، مغز نیمه خواب و بسیار تاثیر پذیر شما را تشویق 
می کند که نظم و ترتیب و آرامش به وفور وجود دارد. آرامش 
بیشتر، برابر است با استرس کمتر و استرس کمتر یعنی خلق و 
خوی بهتر، بهره وری بیشتر.یک لیست ساده از سه کار مهمی 
که دوست دارید در کوتاه مدت مثلا قبل از ظهر یا قبل از پایان 
روز به انجام برسانید، می تواند از نظر کمک کردن به شما برای 
پیشرفت آرام در طول روز، بسیار مفید باشد. شاید نوشتن لیستی 
از کارهایی که می خواهید در طول روز انجام دهید هم مفید 

باشد. به این ترتیب اولویت های روز مشخص  کنید.

عاداتی ساده برای شروع یک روز خوب

یکشنبه ۹  آذر  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۷۸۹
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یاد یاران

شهید عباس چرمه ای                    نام پدر: حسین                          نام شهرستان: سرایان
من این راه را با شناخت کامل انتخاب کردم همان راهی که انبیاء و اولیاء خدا رفته اند برای دفاع از اسلام و ناموس اسلام و لبیک به ندای امام عزیزمان آن اسطوره تقوی و فضیلت. به راستی اگر صد 

جان می داشتم فدای این اسلام و رهبر عزیزم می کردم.

جدول 4۷۸۹                        

عناصر  از  یکي   -۱ افقي: 
و  فیلسوف   - نماد  با  شیمیایي 
نظریه  باني  و  ایرلندي  کشیش 
عقیده  به  مدرن  آرمانگرایي 
بسیاري از فلاسفه امروزي  ۲- 
پارچه  قسم  یک  خرید-  مقابل 
نخي- آشي با برنج و سبزي  ۳-  
گوشت کبابي- وردک- بدگو  ۴-  
اشاره به نزدیک- ژنرال جنگهاي 
انفصال- عذاب- اندوهگین ۵-  
کشتي-  راننده  بیستم-  سوره 
از  بالاتر   -۶ قامت  و  شقد  خو 
چند خودماني   زاپاس-  سرگرد- 
۷- پهلوان قدرتمند یونان- دقت 
  -۸ نامرئي   موجود  بیمارگونه- 
سهل- کارآموز- رنگ نقاشي ۹- 
جنگل درخت- فرار دشمن- آمد 
و شد -۱۰رنجوري- پروژه مهم 
مصیبت  جمع  رادیویي-  نجوم 
مرکز  جوان-  و  نوچه   ۱۱-
تبت- ویتامیني در اسفناج -۱۲ 
فلج  بسیار-  شبپیش-  آبسه- 
حکومت  ژاله-  درجه-   ۱۳-
نان  نوعي  پسرانه-  نام   ۱۴-
باریک- بیخود و بي جهت -۱۵ 

جعبه جادویي- بومادران

جهانگیر  فیلم   ۱- عمودي: 
و  کوتاه  ضمیمه  جهانگیري- 
منشعب یاخته عصبي -۲ اجاره- 
ضایع- هر نوع فلز -۳ نام گلي- 
مرج  و  هرج  کشتي-  فرمان 
امپراتور  اوستا-  از  قسمتي   ۴-
یار  مصدر-  اسم  نشانه  دیوانه- 
هوي! -۵ سم کشنده- اثر جوزف 
اونیل- گل سرخ -۶ تاب و توان- 
ردیف   ۷- امتحان  زین-  نمد 
خیري   گل  زیبا-  گلي  قالي- 
-۸ جماعت مردم- بیداد- کشور 

چهار  زین-  -۹پلکان  بیروت 
اردک   اسب- صداي  رفتن  نعل 
-۱۰ از مراکز استاني- مسطح- 
پنج   ۱۱- شهریار  اودیپ  شهر 
آذري- فانتزي-امتداد -۱۲ واحد 
شمارش کاغذ- خطکش رسم- 
نقاش اسپانیایي- بیرنگ و جلا 
پاسخ-  -۱۳ شهر گنبد جبلیه- 
درختي  جامه-   ۱۵- خواب  آواز 
 ۱۵- کوه  بالاي  یمیوه-  ب 
دستدرازي- نویسنده اهل روآندا 

و برنده جایزه ادب

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
یغرمهتکسلامریش1
کاردالوصونایب2
هباتنایمسایلا3
تلملاسینرنان4
اتنارچاکساقه5
زورینپفارسار6
لخهجریشیریزو7
اوامیسکاتاریز8
شویرپتینهتجل9
پفارشاهینبور1۰
زنلوارتدوخنب11
خاکالموسرامد12
امنهرنایتهرهز13
نردمزاملمانید14
هدوهیبیاهرکجاک15

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

09158254172 یم
ند

زم
نیا

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

09059953462 ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰5632255118 - ۰9358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

09304447248

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 09154131355

32338348 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

بیرجند –  خیابان جمهوری 19- حاشیه میدان شهید 
سندروس  تلفن: 32227361

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 9 تا 12 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
4 تا 6/3۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 9 تا 12 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی

 8/3۰ تا 11/3۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 3/3۰ تا 6 عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
3/3۰ تا 6 عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار 8 صبح تا 12 ظهر      3/3۰ تا 6/3۰ عصر

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن ورزشی، 
کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری

 پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        ۰9157617۰5۰



۵
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قدرشناس اصناف و بازاریان هستیم

خراسان جنوبی همچنان رکورددار مرگ و میر کرونایی

کاهش 38 درصدی تردد خودروهای شخصی در مبادی ورودی و خروجی شهرهای استان

مکان لازم برای دستفروشان در روز بازارهای بیرجند فراهم است

جلوگیری از خروج ۶ هزار قطعه مرغ در خراسان جنوبی

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی ۱۲۵ بیمارجدید کرونا و فوت ۱۰ نفر دیگر

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴۳ آزمایش جدید در استان گرفته شد که جواب ۱۲۵ آزمایش مثبت قطعی اعلام شد که 
از این تعداد ۲۹ نفر مربوط به بیرجند، ۱۶ نفر فردوس، ۲۲ نفر قاین، ۱۵ نفر طبس، ۱۱ نفر نهبندان، ۵ نفر درمیان، ۱ نفر سربیشه، ۱۱ نفر سرایان، ۷ نفر زیرکوه و ۲ نفر نیز مربوط به 
خوسف است. دکتر مهدی زاده گفت: در ۲۴ ساعت گذشته همچنین ۱۰ نفر دیگر در استان در اثر ابتلا به کرونا فوت کردند  و با این تعداد، آمار کل فوتی های استان به ۵۹۵ نفر رسید.

*مدیرعامل جمعیت هلال احمر گفت: 
جوانان و داوطلبان عضو جمعیت هلال 
احمر در طرح ناظران سلامت با لباس 
فرم سازمان جوانان یا داوطلبان و کارت 
شناسایی معتبر به گروه بهداشت محیط 

محلات ملحق می شوند.
احتمال  و  دما  محسوس  کاهش   *
بارش تا روز دوشنبه در برخی از نقاط 
خراسان جنوبی پیش بینی می شود.

* مدیرکل ورزش و جوانان گفت: در 
هفته اول اعمال محدودیت های شدید 
کرونایی، ۶۰ مورد بازدید از فضاها و اماکن 
ورزشی خصوصی و دولتی استان انجام و 
چهار باشگاه متخلف نیز پلمب شد.

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل   *
استان گفت: با توجه به بارندگی  اخیر 
و آبگیری ۱۰ درصدی تالاب کجی 
از  میزبانی  شاهد  نهبندان  نمکزار 
پرندگان آبزی و کنار آبزی از مناطق 

سرد شمالی به این شهرستان هستیم.
* مسئول بسیج دانشجویی استان از 
فعالیت ۳۰ گروه جهادی دانشجویی در 

استان خبر داد.
* ۷ کپسول اکسیژن از محل درآمد 
موقوفات به بیمارستان طبس اهدا می شود.
* ۹۷۰ میلیون تومان اعتبار ملی برای 
بافتهای  بازسازی  و  حفاظت،مرمت 

تاریخی استان تخصیص یافت.
* ۳۲ واحد صنفی متخلف در خراسان 
جنوبی در اجرای طرح محدودیت های 

شدید کرونایی پلمب شدند.
* ۲ هزار کوله پشتی و بسته تحصیلی 
پوشش  تحت  آموزان  دانش  بین 

بهزیستی استان توزیع می شود.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند: دستاوردهای کشور 
ثمره انسان های مخلص و فداکار است

استان شهادت  نماینده ولی فقیه در  ایرنا - 
دانشمند برجسته کشور را تسلیت گفت و اظهار 
حوزه های  پیشرفت های  و  دستاوردها  کرد: 
علمی، دفاعی، موشکی و هسته ای کشور ثمره 
وجود انسان های مخلص و فداکاری از جنس 
سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی عزیز و شهید 
پیام حجت  از  زاده است. در بخشی  فخری 
الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در 
پی شهادت رئیس سازمان پژوهش و نوآوری 
مظلومانه  شهادت  است:  آمده  دفاع  وزارت 
دانشمند برجسته هسته ای و رئیس سازمان 
پژوهش و نوآوری وزارت دفاع شهید محسن 
فخری  زاده، اندوه دیگری بر دل مردم شریف 
ایران اسلامی و دوستداران علم و متعهدان به 

پیشرفت جمهوری اسلامی نهاد.
ترور  این  کرد:  تصریح  بیرجند  جمعه  امام 
بزدلانه که عاملان و طراحانش شبکه  تروریزم 
بین الملل دولتی اعم از صهیونیزم و آمریکای 
جنایتکار است، نشانه های به بن بست رسیدن 
استکبار جهانی، در مقابله با ملت مصمّم و مؤمن 

و پیشرونده  ایران اسلامی است.

پیام تسلیت استاندار خراسان جنوبی 
در پی شهادت دانشمند هسته ای 

“دکتر محسن فخری زاده” 

دست جنایتکار تروریست ها، بار دیگر ضایعه 
ای اسفبار آفرید تا به پشتوانه های علمی کشور، 
خسارتی جبران ناپذیر وارد کند و مانع پیشرفت 
ایران اسلامی در عرصه های مختلف علمی 
شود، غافل از این که همت دانشمندان و دانش 
پژوهان کشور، این اهداف شوم را ناکام خواهد 
میهن،  پاک شهیدان عزیز  و خون  گذاشت 
درخت تناور انقلاب شکوهمند ایران اسلامی 
را بیش از پیش آبیاری خواهد کرد. اینجانب 
شهادت دانشمند مرحوم دکتر محسن فخری 
زاده را محضر مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، 
خانواده محترم ایشان و ملت شهید پرور ایران 
اسلامی به ویژه هم استانی های عزیز تبریک و 
تسلیت عرض می کنم و از درگاه ایزد منان، علو 
درجات را برای این شهید بزرگوار و صبر جزیل 
بازماندگان آن مرحوم مسئلت دارم.  را برای 

۱۱3 معلم خراسان جنوبی برای ۶۰ 
دانش آموز محروم گوشی خریدند 

فارس- مدیرکل آموزش و پرورش استان با 
اشاره به مشارکت ۱۱۳ معلم استان در خرید 
دانش آموزان  برای  هوشمند  تبلت  و  گوشی 
محروم، گفت: بیش از ۶۰ دانش آموز دختر و 
پسر دوره های مختلف تحصیلی از مزایای این 
گوشی ها و تبلت های هوشمند برخوردار شدند. 
واقعی در مراسم افتتاحیه سومین مرحله پویش 
لبخند رضایت اظهار کرد: در دومین گام پویش 
لبخند رضایت، با مشارکت بیش از ۵۰۰ دانش 
آموز و فرهنگی استان ۳۰۰ بسته معیشتی، 
کمک-آموزشی و لوازم التحریر به ارزش ۳۶۵ 

میلیون تومان توزیع شد.

 تمدید زمان ارسال مدارک برای
 رتبه بندی نشریات تا ۲۰ آذر

رتبه  برای  مدارک  ارسال  زمان  صداوسیما- 
آذر تمدید شد. معاون  تا ۲۰  بندی نشریات 
و  فرهنگ  کل  اداره  رسانه  و  فرهنگی  امور 
ارشاد اسلامی استان گفت: با توجه به شرایط 
خاص کرونایی و درخواست شماری از مدیران 
روزنامه ها، مبنی بر تمدید مهلت شرکت در دور 
جدید رتبه بندی روزنامه ها در سال )۹۸-۹۹(، 
مدیران مسئول روزنامه ها، تا پنجشنبه ۲۰ آذرماه 
فرصت دارند دو نسخه از شماره های روزنامه 
دفتر  به  اعلامی  تاریخ های  مطابق  را  خود 

مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها ارسال کنند.

طراحی برانکارد ایزوله در استان

صداوسیما- برانکارد ایزوله جهت انتقال بیماران 
کرونایی در استان طراحی و تولید شد. معاون 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
استان با اشاره به افزایش چهار برابری تماس های 
مردمی با شماره ۱۱۵ اوژانس از مردم خواست تا 
فقط از شماره ۱۱۵ برای بیماران اوژانسی استفاده 
کنند و برای مشاوره در خصوص بیماری کرونا 
شماره های ۱۹۰ و ۴۰۳۰ وزارت بهداشت تماس 
بگیرند. عباسی  گفت: برانکارد ایزوله جهت انتقال 
بیماران کرونایی در مرکز مدیریت حوادث فوریت 
های پزشکی خراسان جنوبی طراحی و درتمام 

بیمارستان های استان در حال استفاده است.

دستگیری 8۰ سارق طی هفته گذشته 
در خراسان جنوبی

فارس- فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از دستگیری ۸۰ سارق طی هفته گذشته در 
استان خبر داد و گفت: سارقان دستگیر شده 
به ۱۸۴ فقره سرقت در خراسان جنوبی اعتراف 
کرده اند. سردار ناصر فرشید اظهار کرد: با تلاش 
ماموران جان بر کف پلیس در خراسان جنوبی 
طی یک هفته گذشته یک تن انواع مواد مخدر 
از سوداگران مرگ کشف شده و مأموران ۱۵۳ 
قاچاقچی مواد مخدر را در این رابطه دستگیر 
کردند. وی افزود: ۹ هزار و ۲۳۰ لیتر سوخت 
و  شده  کشف  هفته  یک  طی  قاچاقچیان 
مأموران نیز در این زمینه حمل قاچاق کالا و 
فراورده های نفتی نیز ۷۱ قاچاقچی را دستگیر 
کردند. فرشید بر رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی تاکید کرد و گفت: طی هفته گذشته 
۱۶۰ خودرو و ۸۱ موتورسیکلت متخلف نیز 

توقیف و روانه پارکینگ شده است.

الزام استفاده از کارت ملی برای
 مراجعه به ادارات و حمل و نقل عمومی

اصغری - بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله 
افراد  حضور  از  بتوان  اینکه  برای  کرونا،  با 
کرونا مثبت در حمل و نقل عمومی و ادارات 
جلوگیری کرد، همراه داشتن کارت ملی برای 
گرفتن خدمت الزامی است. گفتنی است این 
اقدام برای حفظ سلامت مردم است و در این 
صورت اگر فردی آزمایش مثبت داشته باشد، با 
کارت ملی قابل چک کردن است و می توان از 

افراد در معرض خطر محافظت کرد.

باند کندروی ضلع جنوب بلوار امامت 
 آسفالت می شود

بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس  کاوش- 
فضاهای شهری شهرداری بیرجند گفت: باند 
کندروی ضلع جنوب بلوار امامت حدفاصل ابتدای 
خیابان رضویه )آتش نشانی( تا ابتدای خیابان 
سپیده کاشانی آسفالت می شود. مهدی حدیدی 
نژاد اظهار کرد: پیرو درخواستهای مردمی، به 
منظور افزایش رفاه شهروندان و مناسب سازی 
محیط شهری، آسفالت این قسمت در دستور 
کار سازمان قرار گرفته است.. وی یادآور شد: 
۴ هزار متر مربع آسفالت با هزینه ۴۰۰ میلیون 
تومان در محدوده باند کندروی ضلع جنوب 
بلوار امامت انجام شده است. همچنین عملیات 
جدول گذاری معبر فوق به طول ۵۰۰ متر و 
با هزینه کرد مبلغی معادل ۱۰ میلیون تومان 
توسط منطقه دو شهرداری اجرا گردیده است.

 اعتماد ویژه مردم به جامعه روحانیت 
جم- استاندار خراسان جنوبی گفت: مردم در 
تمام کشور و در استان به جامعه روحانیت، 
اعتماد ویژه دارند.  ملانوری با بیان این مطلب 
در جلسه هم اندیشی با جمعی از روحانیون 
استان خاطرنشان کرد: از ظرفیت روحانیت، در 
همه حوزه ها باید استفاده شود. وی متذکر شد: 
به واسطه اعتماد مردم، روحانیت حتماً باید در 
کنار تمام ارکان و شئون جامعه حضور مستمر 
منابر،  به  مردم  گفته وی؛  به  باشند.  داشته 
روحانیت و شبکه های تبلیغ علاقه مند هستند 

و به آنها اعتماد دارند. 
استاندار تصریح نمود: در شرایط فعلی،  اقتصاد 

و معیشت افراد جامعه، مهمترین دغدغه است 
که برای رفع آن باید همت و اقدام جدی داشته 

باشیم.  ملانوری ضمن تشکر از اقدامات تأثیر 

گذار همه حوزه ها در این زمینه متذکر شد: 
روحانیون و جامعه فرهنگی و تبلیغی روحانیت 

نیز در این خصوص اعلام آمادگی کرده اند 

که جای تقدیر دارد.  به گفته وی؛ در شرایط 
کرونایی، حضور روحانیون و مبلغان فرهنگی در 
جمع مردم، به لحاظ روحی و روانی مؤثر است 
و در  جهت دهی عواطف و احساسات نقش 
مهمی دارد.  به گفته وی؛ با استفاده از ظرفیت 
حوزه های علمیه و روحانیت، مبلغان، آموزش 
و پرورش، جامعه دانشگاهی و فرهنگی می 
توان این تغییر باورهای موجود و جهت دهی 
آنها را رقم زد. استاندار به فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: بنا به این 
بیانات، کارها باید تخصصی بوده برمبنای کار 
علمی و تحقیقی باشند و از همه مهمتر این 

که پیوست فرهنگی داشته باشند. ملانوری 
استانی که سرشار  تأکید کرد: در کشور و 
از اندیشه، بینش و ایثار است، حتماً باید در 
همه امور به پیوست فرهنگی توجه شود. وی 
اظهار کرد: علاوه بر این پروژه های عمرانی، 
بهداشتی، اجتماعی و... باید بر اساس فرهنگ 

بومی منطقه تعریف شوند. 
شایان ذکر است: نمایندگان جامعه روحانیت 
مباحثی  طرح  به  نیز  جلسه  این  در  حاضر 
درخصوص جایگاه حوزه های علمیه در استان 
پرداختند و در زمینه بهره برداری از قابلیت ها 

اعلام آمادگی نمودند.

راه  اداره مرکز مدیریت  خیرآبادی-  رئیس 
های  سامانه  خروجی  گفت:  استان  های 
هوشمند حمل و نقل و ترددشماری منصوب 
در سطح کلیه راه های استان، نشان دهنده 
کاهش ۳۸ درصدی تردد خودروهای شخصی 
در مبادی ورودی و خروجی شهرهای استان  
اساس  بر  داد:  ادامه  بهمنی  هادی  است. 

مصوبه ستاد مرکزی مقابله با کرونا مبنی بر 
اعمال محدودیت  برای ترددهای بین شهری، 
همکاران راهداری به همراه نیروهای انتظامی 
و پلیس راه، تلاش گسترده ای جهت اجرای 

این مصوبه را آغاز کردند.
بهمنی ادامه داد: در همین راستا از اولین 
ساعات بامداد شنبه یکم آذر ماه با استقرار 

ایجاد محدودیت  بازرسی و  ایستگاه های 
های فیزیکی در مبادی ورودی و خروجی 
بین  ترددهای  کلیه  پایش  نیز  و  شهرها 
مردم  العاده  فوق  همکاری  شاهد  شهری 
بودیم.  طرح  این  اجرای  در  استان  فهیم 
طرح  ابتدای  از  همچنین  کرد:  بیان  وی 
محدودیت ترددها، بیش از ۴۲۰۰ جریمه به 

دلیل عدم رعایت محدودیت ها و پروتکل 
ثبت  های  سامانه  توسط  بهداشتی  های 
تخلف استان به ثبت رسیده است و کلیه 
رانندگان می بایست توجه داشته باشند که 
هرگونه تردد آنها در راه های کشور مورد 

رصد سامانه های ثبت تخلف خواهد بود.
از همکاری کم نظیر مردم فهیم استان در 

یاری رساندن جهت اجرای طرح محدودیت 
تردد و رعایت فاصله گذاری اجتماعی  قدردانی 
ویژه داریم و از کاربران جاده ای خواهشمندیم 
در ادامه اجرای این طرح نیز با رفتار قانونمند 
مجموعه  در  را  خود  خدمتگزاران  خویش، 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، نیروهای 

انتظامی و پلیس راه یاری رسانند.

مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس   - ایرنا 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
بیرجند گفت: این سازمان فضای مناسبی با 
حداقل اجاره بهای روزی هشت هزار تومان 
را در اختیار فروشندگان سیار قرار می دهد تا 
از امکانات روز بازارها برای فروش محصولات 
خود استفاده کنند. حسن دلپسند افزود: البته از 
زمان شیوع ویروس کرونا به مدت هشت ماه 
دستفروشان به طور رایگان از فضای روز بازارها 

استفاده کردند اما اکنون با مصوبه شورای شهر 
بیرجند روزانه هشت تا ۱۰ هزار تومان از هر فرد 

اجاره مکان اخذ می شود.
وی گفت: مشاغلی که در زمان اجرای طرح 
محدودیت های کرونایی فعالیت آنها ممنوع 
شده است، اجازه حضور در روز بازارها را ندارند 
و مجموعه اصناف بازرسی های لازم را از این 
مشاغل انجام می دهند.  وی با اشاره به فعالیت 
هفت روز بازار در سطح شهر بیرجند اظهار کرد: 

نظافت و ضد عفونی سرویس های بهداشتی 
این اماکن نیز برای پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا به صورت روزانه انجام می شود.  
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند 
جدید  محدودیت های  اعمال  با  کرد:  بیان 
کرونایی مراجعه مردم به روز بازارها حدود 
۵۰ درصد کاهش یافته است. وی با یادآوری 
مسئول  شهرداری  اجرائیات  اداره  اینکه 

جمع آوری و تذکر به دستفروشان سطح شهر 
است گفت: فروشندگان سیار و موقت در بازار 
مسافر مستقر هستند و دستفروشان سطح 
شهر نیز جمع آوری و به سمت روز بازارهای 
هدایت و ساماندهی می شوند.  دلپسند افزود: 
به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
روزبازارها  برای  اختصاصی  پارکینگ های 
از جمله روزبازار غفاری فعال شده است و 
درهای ورود خودرو و ماشین آلات محدود 

شده تا از تجمع و شلوغی جلوگیری شود. 
وی گفت: بعد از اتمام طرح محدودیت های 
کرونایی روز بازار خیابان شهید بهشتی نیز 
و  سیار  فروشندگان  بهتر  ساماندهی  برای 

دستفروشان راه اندازی می شود.
با وجود برنامه ریزی مسئولان برای ساماندهی 
دستفروشان و با توجه به مخاطرات شیوع 
ویروس کرونا فعالیت دستفروشان در نقاطی از 
شهر بیرجند نگرانی عمومی را در پی داشته است.

ایرنا - مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
گفت: با همکاری نیروی انتظامی از خروج 
سه محموله مرغ زنده به میزان ۶ هزار قطعه 
جلوگیری شده است. اصغرزاده افزود: هفته 
صادرات  بیرجند  دادستان  دستور  با  گذشته 
هرگونه گوشت مرغ و مرغ زنده به استان های 

مجاور و کشورهای دیگر ممنوع اعلام شد که 
در کاهش قیمت مرغ تاثیر خوبی داشته است.

وی بیان کرد: اطلاع رسانی لازم در این زمینه 
و  است  شده  ارائه  استان  مرغداری های  به 
اکنون مشکلی در زمینه تامین مرغ در استان 
نداریم. مدیرکل دامپزشکی استان اظهار کرد: 
۷۰ تن مرغ در استان کشتار شده که معادل 
سه برابر نیاز روزانه استان است و مشکلی برای 

کشتارگاه ها  نداریم.
وی با بیان اینکه قیمت مرغ در استان در حال 
پیگیری های  با  کرد:  است،تصریح  کاهش 

انجام شده توسط دستگاه های مربوطه و با 
دستور دادستان بیرجند قیمت گوشت مرغ تازه 
به زودی کاهش می یابد. اصغرزاده یادآور شد: 
از ابتدای امسال تا قبل از ممنوعیت صادرات 
مرغ )۲۹ آبان(، ۳۴ مجوز صادراتی در قالب 
۷۳۸ تن و ارزش یک میلیون و ۱۰۷ دلار به 

کشور افغانستان صادر شده است.
وی با بیان اینکه از ۲۹ آبان تاکنون هیچ گونه 
صادرات مرغ با مجوز دامپزشکی در استان 
نداشته ایم، افزود: برای جلوگیری از خروج مرغ 
استان تعامل خوبی بین دستگاه های امنیتی، 

نظارتی، انتظامی و سازمان های مربوطه ایجاد 
شده و در این زمینه جزو استان های برتر کشور 
هستیم.مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
با تاکید بر اینکه در استان با عطش کمبود 
داشت:  اظهار  نشده ایم  مواجه  مرغ  گوشت 
میزان مرغ تولیدی استان همیشه مازاد بر نیاز 
بوده و بر این اساس به استان های مجاور یا 
خارج از کشور صادر می شود.وی گفت: مرغ 
تازه از خراسان جنوبی به استان سیستان و 
بلوچستان و مرغ منجمد به تمام کشور ارسال 
می شود. وی عنوان کرد: از ابتدای امسال هفت 

میلیون و ۳۹۷ هزار و ۳۰۰ کیلوگرم )هفت هزار 
و ۳۷۹ تن( مرغ تازه و ۲ میلیون و ۱۱۶ هزار و 
۴۷۵ کیلوگرم )۲ هزار و ۱۱۶ تن( مرغ منجمد 
مازاد بر نیاز استان به سایر استان ها ارسال شده 
است. اصغرزاده گفت: در مجموع حدود ۷۰۰ 
واحد مرغ گوشتی در استان وجود دارد که یک 
سوم این واحدها فعال هستند و جوجه ریزی 
دارند. وی ادامه داد: سالانه ۳۵ میلیون قطعه 
جوجه ریزی در واحدهای فعال استان انجام 
می شود که مهر و آبان هر ماه ۲ میلیون و ۱۰۰ 

قطعه جوجه ریزی انجام شده است.

تأکید  جنوبی  خراسان  استاندار  خبر-  گروه 
کرد: قدرشناس همراهی اصناف و بازاریان با 
مصوبات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
هستیم. ملانوری با بیان این مطلب در جلسه 
بازاریان  و  از اصناف  با جمعی  اندیشی  هم 

خاطرنشان کرد: این جلسه صرفاً برای تشکر 
از اصناف خوب هم استانی تشکیل شده است.
آمار ۹۰ درصدی همراهی  به  اشاره  با  وی 
اعمال  های  محدودیت  با  کشور  اصناف 
در  نمود:  تصریح  گذشته،  هفته  طی  شده 
خراسان جنوبی، همراهی اصناف انصافاً بسیار 
مطلوب بوده و بیش از ۹۵ درصد گزارش شده 
است. استاندار تأکید کرد: این که واحد صنفی 
باید باز باشد تا کاسب درآمدی کسب کند، بر 
هیچ کس پوشیده نیست با این وجود بازاریان 

عزیز استان به جهت حفظ سلامت مردم، این 
ضوابط را پذیرفته و نسبت به تعطیلی واحد 
صنفی خود اقدام نموده اند که جای تقدیر دارد.
ملانوری خاطرنشان کرد: در شرایط موجود 
ما ناگزیر بودیم بین بد و بدتر یک گزینه را 
انتخاب کنیم که ما هم بد را برگزیدیم و با 
اعمال محدودیت ها، از ادامه برخی فعالیت ها 
جلوگیری شد. وی ادامه داد: ما می دانیم اعمال 
محدودیت ها، تبعات زیادی دارد اما در شرایط 
فعلی، راهکار مناسبی است.  به گفته وی؛ باید 

بدانیم که هر چه بیشتر رعایت کنیم و سختی 
های این دوره را تحمل نماییم، در زمان کوتاه 
تری شاهد اتمام این دوره خواهیم بود.  استاندار 
با اشاره به همراهی و همکاری اصناف در همه 
شرایط بحرانی اعم از سیل و زلزله و... گفت: در 
این دوران بحران کرونا نیز شاهد این همراهی 
و همکاری ارزنده هستیم. ملانوری افزود: از 
دو هفته تعیین شده برای اعمال محدودیت 
ها، چند روزی بیشتر نمانده و خاضعانه، ضمن 
عرض ارادت به  همه شما عزیزان، خواهش 

می کنم موضوع لزوم رعایت نکات بهداشتی 
را ترویج کنید تا تحمل این سختی ها نتایج 
خوبی به همراه داشته باشد.  وی تأکید کرد: 
امیدوارم با رعایت این دستورالعمل ها به زودی 
شاهد تغییر رنگ شهرهای استان باشیم.شایان 
ذکر است؛ در این جلسه که با حضور جمعی از 
اصناف و بازاریان استان تشکیل شد، عده ای 
به نمایندگی، مشکلات حوزه فعالیتی خود را 
بیان نمودند و استاندار نیز وعده پیگیری و رفع 

موارد مطرح شده را عنوان نمود.

تشریح  ضمن  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
در  اخیر  هفته  طی  کرونا  بیماری  وضعیت 
میر  و  میزان مرگ  بیشترین  کشور، گفت: 
کرونا طی هفته گذشته مربوط به استان های 
یزد، سمنان و خراسان جنوبی بوده است. به 
گزارش مهر، سیما سادات لاری، اظهار کرد: 
میانگین بروز هفتگی موارد مثبت بستری در 
هفته گذشته در کشور حدود ۲۰ نفر به ازای هر 

۱۰۰ هزار نفر جمعیت گزارش شده است که 
بیشترین میزان بروز به ترتیب در استان های 
ایلام، یزد، سمنان، کهگیلویه و بویر احمد و 
خراسان جنوبی گزارش شده است. میانگین 
بروز در استان های یادشده با اختلاف قابل 

توجهی بالاتر از میانگین کشوری است.
وی افزود: میانگین بروز هفتگی موارد مرگ 
و میر ناشی از کرونا در کشور هفته قبل حدود 

۴۰ نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت 
گزارش شده است که بیشترین میزان بروز 
مربوط به یزد، سمنان و خراسان جنوبی بوده 
است. لاری تاکید کرد: شمار مبتلایان قطعی 
کرونا در جهان از مرز ۶۲ میلیون نفر عبور کرد 
و تاکنون بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفر 
در دنیا جان شان را بر اثر ابتلا به کرونا از دست 
داده اند. با توجه به عدم کشف واکسن و داروی 

قطعی برای بیماری تنها راه پایدار مقابله با این 
بیماری نوپدید خود مراقبتی است که هر یک 
از ما به منظور حفظ سلامت خود و عزیزانمان 

ملزم به رعایت آن هستیم.
وی اظهار کرد: امیدواریم با تقویت و افزایش 
به  در عمل  مردم  میان  در  عمومی  انگیزه 
توصیه های بهداشتی و همچنین همکاری 
مطلوب میان نهادهای متولی در اجرای هرچه 

استمرار  و  سراسری  محدودیت های  بهتر 
محدودیت های هوشمند، در هفته های آتی 

شاهد توقف شیوع بیماری در کشور باشیم.
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :
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مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

انتقام سخت از عاملان این ترور 
در دستور کار قرار گرفت

تحلیل مطهری از دلایل
 ترور شهید فخری زاده

در پی شهادت محسن فخری زاده دانشمند 
هسته ای کشورمان سردار سلامی فرمانده 
کل سپاه در پیامی با محکومیت شدید این 
جنایت  تصریح کرد: اینگونه جنایات در 
عزم و اراده ایرانیان برای تداوم این مسیر 
پر شکوه و اقتدار آفرین خللی ایجاد نخواهد 
کرد و انتقام و مجازات سخت از عاملان 
آن در دستور کار قرار گرفته است. بی شک 
مجاهدت ها و تلاش های ارزنده و غرور 
انگیز آن شهید ارجمند در حوزه صنعت 
دفاعی و دیگر حوزه های راهبردی کشور 
و نیز عرصه مقابله با ویروس کرونا در 
حافظه تاریخی این سرزمین  ماندگار و 
الهام بخش تربیت یافتگان مکتب امامین 
انقلاب اسلامی و  فرزندان ملت ایران در  
دانشگاه ها و مراکز عالی علم و فن آوری 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خلق 
افتخارات و پیشرفت های شگفت آور دیگر 

در آینده پیش رو خواهد بود.

 نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی 
شهید  ترور  هدف  نوشت:  توییتی  در 
فخری زاده ضربه زدن به صنعت هسته 
ای کشور و کشاندن ایران به درگیری 
توییت  متن  است.  ای  منطقه  های 
است:  ترور  زیر  به شرح  علی مطهری 
زاده  فخری  محسن  دکتر  ناجوانمردانه 
به صنعت هسته  بر ضربه زدن  علاوه 
به  ایران  کشاندن  هدف  با  کشور،  ای 
درگیری در منطقه در زمان باقی مانده 
از ریاست ترامپ انجام شد تا راه تفاهم 
دولت آینده آمریکا با ایران بسته شود. 
انتقام از نتانیاهو و قصاص ترامپ را به 

زمان مناسب موکول کنیم.

با عنوان  امام جمعه مشهد در مطلبی 
خطبه مجازی گفت : تا کنون یک نمونه 
پیروی  نتیجه  بگویید  که  ندارید  سراغ 
از رهنمود مقام معظم رهبری برای ما 
مشکل اقتصادی، اجتماعی و امنیتی ایجاد 
کرد و هرجا ضرر کردیم و مشکلی ایجاد 
شد آنجاست که به رهنمود مقام معظم 
رهبری عمل نکردیم و راهبرد ایشان را 
زیر پا گذاشتیم. آیت ا...  علم الهدی گفت: 

در آمریکا یک آدمکش، جانی و سفاک 
کنار رفته، یک آدمکش، سفاک و جانی 
دیگر سرکار آمده است، تفاوت شان این 
است که اولی دیوانه بود، این یکی اظهار 
همان  جنایت،  در  نمی کند.  دیوانگی 
دیوانگی و مستی ها را که ترامپ داشت 
بایدن هم دارد. وی افزود: گول یک عده 
کاسب کار سیاسی را در این کشور نخورید، 
تا به امروز خیلی شما را فریب دادند و گول 

زدند، باغ سبز و سرخی را به شما نشان 
دادند که بیایند بر مقدرات سیاسی کشور 
و نظام و انقلاب مسلط شوند و نتیجه 
سلطه شان را هم دارید می بینید. وی ادامه 
داد: این مدیریت های نابکارانه و ناقصی 
است که انجام می دهند؛ یک روز به عنوان 
این که کاری کنید جنگ نشود باید بیایید 
طرف ما، رفتید طرف آنان و ضرر و زیانش 
را دیدید، دوباره گول نخورید که بگویند 

اگر بیایید طرف ما، با دولت آمریکا دوست، 
رفیق و صمیمی هستیم، تحریم ها رفع 

می شود، خیر نمی شود.

مسئول  مدیر  شریعتمداری،  حسین 
نوشت:    یادداشتی  در  کیهان  روزنامه 
ایران  هسته ای  دانشمند  چندمین  این 
اسلامی است که از سوی تروریست های 
وابسته به رژیم صهیونیستی به شهادت 
رژیم صهیونیستی  باید  چرا  رسیده اند. 

که امروزه روی قوس زوال است و از 
همه سو در محاصره نیروهای مقاومت 
قرار گرفته، بتواند به آسانی دانشمندان 
تاسف آور  کند؟!  ترور  را  ما  هسته ای 
است اینکه چرا باید صهیونیست ها به 
این تصور ـ به یقین موهوم ـ رسیده و 

یا به آن تظاهر کنند که »ایران پاسخی 
تلقی  یا  تصور  این  آیا  داد«!  نخواهد 
موهوم دشمن ناشی از اظهارات کسانی 
نیست که مثلًا نوشته شدن نام رژیم 
صهیونیستی روی موشک های سپاه را 

برنمی تافتند؟! و...

گفت:  اصلاح طلب،  سیاسی  تحلیلگر 
اصولگرایان در شرایط کنونی خود را پیروز 
انتخابات آتی می  بینند و به همین خاطر 
با گشایش احتمالی مخالفت می کنند. 
محمدصادق جوادی حصار با بیان اینکه 
را  اقتصادی  گشایش  دولت  منتقدان 

برگ برنده اصلاح طلبان می دانند، افزود: 
اصولگرایان هجمه هایی نسبت به وزیر 
های  گروه  برخی  و  دارند  خارجه  امور 
اصولگرایی در کشور می گویند که »با 
مساله مذاکره مخالف نیستیم اما معتقدیم 
باید توسط وفاداران به انقلاب انجام شود 

وی  هستند«.  نفوذپذیر  که  کسانی  نه 
افزود: من همیشه گفته ام که مذاکره در 
جمهوری اسلامی از طرف دولت انجام 
نمی شود بلکه از جانب نظام اتفاق می افتد 
و کسانی که مذاکره می کنند نمایندگان 

نظام جمهوری اسلامی هستند. 

رئیس جمهور گفت: همه اتاق های فکر 
و  ایران  ملت  بدانند  ایران  دشمنان  و 
مسئولان شجاع تر و غیورتر از آن هستند 
که این اقدام جنایتکارانه را بی پاسخ بگذارند 
و به موقع پاسخ خواهیم داد. حسن روحانی 
گفت: مردم ما هوشمندتر و حکیم تر از آن 
صهیونیستی  رژیم  دام  در  که  هستند 
ترور  این  گفت:  جمهور  رئیس  بیفتند. 

وحشیانه نشان می دهد که دشمنان ما در 
هفته های پراضطرابی هستند، هفته هایی 
که احساس می کنند دوران فشار آنها کم 
می شود و شرایط جهانی تغییر می کند. 
برای آنها این چند هفته مهم است که 
حداکثر استفاده را از این روزها ببرند تا 
هم بتوانند شرایط نامطمئنی را در منطقه 
به وجود بیاورند و هم توجهات جهانی از 

ترور و ارعابی که در مناطق اشغالی این 
روزها به وجود آورده اند به مسائل دیگر 
خوبی  به  یادآورشد:  شود.وی  معطوف 
بدانند ملت ایران و مسئولان کشور شجاع 
تر و غیورتر از آن هستند که این اقدام 
جنایتکارانه را بی پاسخ بگذارند. به موقع 
و مناسب، مسئولان مربوطه پاسخ این 

جنایت را خواهند داد.

علم الهدی: گول یک عده کاسب کار سیاسی را در این کشور نخورید

چرا اسرائیل به توهم »ایران پاسخی نخواهد داد« رسیده است؟

جوادی حصار: منتقدان دولت گشایش اقتصادی را برگ برنده اصلاح طلبان می دانند

خبرهای خوش سخنگوی ستاد ملی روحانی: به موقع پاسخ ترور شهید فخری زاده را می دهیم
 مقابله با کرونا

علیرضا رییسی، سخنگوی قرارگاه مقابله با کرونا 
در حاشیه جلسه ستاد مقابله با کرونا گفت: موفقیت 
در مهار بیماری با توجه به رعایت مردم  و پروتکل 
ها، بالای ۹۰ درصد بوده است و روند بیماری رو 
به کاهش گذاشته است. او افزود:  ۱۴۵ شهر روند 
کاهشی داشته که جای خوشحالی زیادی دارد.  ۱۰ 
شهر باقی مانده نیز با روند کاهشی نیز همراه بوده 
است. ۸۹ شهراز ۵ آبان با محدودیت مواجه شد 
که به غیر از دو شهر تمامی شهرها از وضعیت 
قرمز خارج و نارنجی شدند. دو تا سه هفته دیگر 
هم میزان فوتی ها در این روند مشخص می شود. 
امید است بر این اساس روند فوتی ها کم شود.
خورد  فریب  نباید  گفت:  بهداشت  وزیر  معاون 
که  کرونا روند کاهشی داشته و پروتکل ها کنار 
گذاشته شود بلکه باید فاصله گذاری، ترددهای 
غیر ضروری و زدن ماسک را جدی گرفت و از 
حضور در تجمعات پرهیز کرد. رییسی افزود: به 
مردم هشدار می دهم سرد شدن هوا و کاهش 
تهویه می تواند در شیوع بیماری تاثیر گذار باشد 
از این رو لازم است در اماکن سر بسته تمهیدات 
بهداشتی رعایت شود.معاون وزیر  بهداشت گفت: 
هم اکنون در پی آن هستیم تا تعداد تست های 
کرونا به ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تست در روز برسد. 
به گفته او بنا است تا سامانه یکپارچه آزمایشگاه  
در یک بانک اطلاعاتی قرار گیرد. رییسی افزود: 
طی چند روز گذشته از حضور افرادی که بلیت 
خریده و خواستار مسافرت بودند از طریق سامانه 
جلوگیری شد. از حضور افراد کرونا مثبت در  حمل 
ونقل عمومی ممانعت به عمل آمد بدین ترتیب در 
صورت دریافت خدمات از افراد کارت ملی گرفته 
می شود. این مقوله به دلیل حفظ سلامتی فرد 
 و دیگران است چون در صورت آزمایش مثبت 

 می توان فرد را کنترل کرد.
 ادارات مالیاتی شهرهای قرمز تعطیل شد

قرمز  وضعیت  که  استان هایی  مالیاتی  ادارات 
دارد، با اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی تا 
پایان هفته تعطیل است. امید علی پارسا، رئیس 
کل سازمان امور مالیاتی در این باره گفت: پیرو 
مصوبات جدید ستاد ملی مبارزه با کرونا مقرر شد 
به منظور قطع زنجیره ویروس کرونا،ادارات امور 
مالیاتی شهرهایی که وضعیت بیماری کرونا در 
آنها قرمز اعلام شده تا پایان هفته جاری تعطیل 
باشند و ادارات امور مالیاتی شهرهایی که وضعیت 
بیماری کرونا در آنها نارنجی و با زرد اعلام شد 
و تابع شرایط، فواید و تصمیمات ستاد مبارزه با 

 کرونای استانی خواهد بود.
 طلا پشت سکه را خالی کرد

اونس طلا در پایان هفته کاری گذشته به زیر 
۱۸۰۰ دلار سقوط کرد تا امید سکه بازان برای 
بازگشت قیمت سکه به حداقل برسد. با اینحال، 
تحولات رخ داده اخیر می تواند دلار را به دست 
اندازی برای مسیر نزولی سکه بدل کند. سکه در 
اولین روز هفته همچنان زیر ۱۱ میلیون تومان 
باقی ماند. با اینحال، به نظر تغییراتی در بازار ارز 
قابل ردیابی است. با ترور دانشمند ایرانی  احتمال 
دارد که بازار ارز نیز تحت تاثیر این اتفاق، نوسان 
افزایشی دهد. قیمت دلار در بازار آزاد به محدوده 
۲۵ هزار تومان بازگشت. در صورت تثبیت دلار 
در کانال ۲۵، احتمال تشدید انتظارات منفی وجود 
دارد. اما در هفته گذشته، طلا کانال ۱۸۰۰ دلاری 
را از دست داد. ورود طلا به کانال ۱7۰۰، عاملی 
است که می تواند سکه را در کانال ۱۰ میلیونی 

 نگه دارد. 
 دفاتر پستی در تعطیلات کرونا دایر است

مدیرعامل شرکت ملی پست  با اشاره به تعطیلی 
اکثر ادارات در هفته جاری گفت: مردم نگران 
بسته های پستی خود در تعطیلات کرونایی نباشند ، 
دفاتر پستی در دوران تعطیلات کرونایی دایر و 

 تمامی خدمات پستی ارائه می شود. 
 آزمون وکالت به تعویق افتاد

وکلای  کانون های  وکالت  کارآموزی  آزمون 
دادگستری که قرار بود ۲۸ آذر برگزار شود به 
تعویق افتاد. بر اساس اطلاعیه ای که در این 
باره منتشر شده است، »با توجه به مصوبات 
چهل و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری 
کرونا  و اعمال محدودیت ها در اکثر استان ها، 
وکلای  کانون های  وکالت  کارآموزی  آزمون 
دادگستری در تاریخ ۹۹/۹/۲۸ برگزار نمی شود. 
در صورت فراهم شدن شرایط، این آزمون روز 

جمعه مورخ ۹۹/۱۲/۲۲ برگزار خواهد شد.«

۲ فرمان مهم رهبر انقلاب درپی ترور 
دانشمند ایرانی، شهید فخری زاده

رهبر انقلاب اسلامی در پی ترور دانشمند ایرانی، 
محسن فخری زاده پیامی صادر و ضمن تسلیت 
این ضایعه دستوراتی داده و فرمودند:  دو موضوع 
مهم را همه  دست اندرکاران باید به جِدّ در دستور 
کار قرار دهند، نخست پیگیری این جنایت و 
دیگر  و  آن  آمران  و  عاملان  قطعی  مجازات 
پیگیری تلاش علمی و فنی شهید در همه  بخش 

هایی که وی بدانها اشتغال داشت.

سردار قاآنی : دشمن عُرضه جنگ 
 مردانه با ایران را ندارد

سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به ترور شهید 
محسن فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان 
در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: دشمن 
عرضه جنگ مردانه با ایران را ندارد. مرگ اسرائیل 
نزدیک است. این آخرین دست  و پا زدن های 

قلدرهای جهان و غارتگران بین المللی است.

 کیهان: معاون رئیس جمهور نفوذی است 
و  با عنوان “ضرورت عزل  در مطلبی  کیهان 
سازمان  مدیریت  در  نفوذی  عنصر  محاکمه 
محیط زیست” نوشت: رئیس سازمان محیط 
زیست، پس از گماشتن یک جاسوس آمریکایی 
به معاونت این سازمان که به فرار وی ختم شد، 
کار را به جسارت علیه ساحت امام خمینی)ره( 
باید ضمن  امنیتی  دستگاه های  است.  رسانده 
تحقیق در این باره بررسی کنند که رگ و ریشه 
این سخنان، به کجا برمی گردد و او با کدام باند 

 ضد انقلاب در ارتباط است؟
محسن رضایی: ادامه این اقدامات 

 نشانگر ضعف اطلاعاتی کشور خواهد بود
محسن رضایی در نامه ای به حسن روحانی، 
خواستار همت مضاعف برای جلوگیری از تکرار 
دبیر مجمع  در کشور شد.  تروریستی  اقدامات 
تشخیص مصلحت نظام نوشت: سازمان های 
اطلاعاتی کشور موکداً موظف شوند که منابع 
اصلی و نفوذی سازمان های جاسوسی را شناسایی 
نمایند و شیوه های شکل گیری تیم های ترور و 
سرپل های همکاری آنها با یکدیگر را کشف و 
خنثی کنند. پر واضح است که ادامه چنین اقدامات 
تروریستی نشانگر ضعف سازمان های اطلاعاتی 
کشور خواهد بود که باید با همتی مضاعف به آن 

 پایان داده شود.
سخنگوی دولت: متجاوز تنبیه خواهد 

 شد؛ اما نه در آن زمین بازی آنها
علی ربیعی سخنگوی دولت با انتشار توییتی در 
خصوص شهادت دانشمند هسته ای نوشت: قطعا 
متجاوز تنبیه خواهد شد، اما نه در زمین بازی که او 
تعریف کند. دشمنان تروریست با توجه به فعل و 
انفعالات یک ماه اخیر چند هدف را دنبال می کنند: 
۱ - به هم زدن آرامش روانی جامعه ۲ - ایجاد 
 سردرگمی در استراتژی ایران ۳ -  به هم زدن

امنیت منطقه ۴ -  به هم خوردن فضای امنیت 
جهانی باتوجه به تغییرات احتمالی آتی در سیاست 
های بین المللی. این حق برای ملت ایران باقی 
است که براساس استراتژی مشخص معطوف به 
منافع و عزت ملی پاسخی قاطع که تعیین کننده 

 ابعاد، زمان و مکان آن خواهد بود، بدهد.
سلیمی نماینده مجلس :  شیک پوش های 

 پشت میز مذاکره قاتل او هستند
علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در 
های  پوش  شیک  نوشت:  خود  توئیتر  حساب 
پشت میز مذاکره همان تروریست قاتل دانشمندان 
هسته ای و سردار شهید ما هستند. آیا می دانید نام 
شهید فخری زاده توسط بازرسان جاسوس سازمان 
انرژی اتمی به موساد داده شد؟! چرا باید با قاتلان و 

 خبر چینان آنان مماشات کرد؟!!!
 ضرغامی: مردم منتظر اقدام ما هستند

زیر  نوشت:  توییترش  در  ضرغامی  ا...  عزت 
سوال بردن اصل غنی سازی ، ناتوانی دستگاه 
و  صهیونیستی  رژیم  با  مقابله  در  اطلاعاتی 
با  اسلامی  جمهوری  خویشتنداری  سیاست 
ترامپ خط اصلی شبکه های خبری بیگانه است  

 مردم منتظر پاسخ در خور ما هستند.
وقتی  انتقام سخت واقعی مان دیر شد، 

 دشمن غدّار، حریص گشت
حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات 
در پی ترور شهید فخری زاده در اینستاگرام خود 
نوشت: باید سرها را که همچون کبک در خاک 
فرو برده اند، بیرون آورند آن ها که با این دنائت و 
رذالتِ ابلیس بزرگ و اسرائیل غاصب، باز سخن 
از مذاکره از جنس “بده و نستان” می زنند! جنگ 
است، جنگ! وقتی حاج قاسم مان را زدند و خلاف 
نظر رهبرمان، انتقام سخت واقعی مان دیر شد، 

دشمن غدار حریص گشت و طمع کرد.

دبیرخانه شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی با همکاری اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی

آگهی نوبت دوم

دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت تعاونی انحلال یافته وحدت )پرسنل نیروی انتظامی(

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم تعاونی انحلال یافته وحدت می رساند: جلسه مجمع 
عمومی عادی ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۹۹/۹/۲۵ در محل ساختمان تعاونی واقع در نبش 
 پاسداران ۱۴ برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید در جلسه مورد نظر
شرکت فرمایند. ضمنا با توجه به درگذشت یکی از اعضای هیئت تصفیه رای گیری برای 
انتخاب یک عضو جدید جهت تکمیل هیئت تصفیه و تعیین یک نفر ناظر نیز به عمل خواهد 
آمد. داوطلبان عضویت در هیئت تصفیه و ناظر می توانند تا ۴۸ ساعت قبل از تشکیل مجمع 
عمومی به هیئت تصفیه به نشانی فوق مراجعه و آمادگی خود را برای کاندیدا شدن اعلام دارند.

هیئت تصفیه تعاونی انحلال یافته وحدت

دستور کار جلسه:  ۱- گزارش هیئت تصفیه به مجمع عمومی ۲- تعیین یک عضو جدید 
جهت تکمیل ترکیب هیئت تصفیه و همچنین یک عضو علی البدل 3- تعیین یک نفر ناظر 
برای هیئت تصفیه و یک نفر ناظر علی البدل ۴- تعیین میزان حق الزحمه هیئت تصفیه و 
ناظر ۵- تصمیم گیری در مورد چگونگی ادامه کار هیئت تصفیه 6- بررسی روند مزایده انجام 

شده در راستای فروش ساختمان تعاونی.
قابل توجه: با در نظر گرفتن شیوع ویروس کرونا تشکیل مجمع با در نظر گرفتن کلیه 
پروتکل های بهداشتی، حفظ فاصله و سایر پیش بینی های همه جانبه برگزار خواهد شد. 
ضمنا از نظر اطلاع اعضای محترم: مجمع عمومی نوبت اول که می بایست در تاریخ ۹۹/۹/۴ 

تشکیل می گردید به علت به حد نصاب نرسیدن اعضای حاضر تشکیل نگردید.

خانواده های محترم چوبدار و فایده
با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی درگذشت

 شادروان کربلایی غلامرضا چوبدار 
)پیرغلام حضرت ابوالفضل )ع(( 

را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند 
متعال برای آن مرحوم علو درجات و آمرزش و برای 

بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. 

مرکز نیکوکاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(
موسسه فرهنگی و مذهبی حضرت ابوالفضل )ع(-  موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند


